ESERCIZIO 20 U

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N 9518

5308 0

Wauud By




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Scde legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee whanc) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2021 2.518 03/12/2021 6.930,00
IL CASSIERE SERTECNO S.R.L.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO _
DI PAGAMENTO A FAVORE DI: ’ .
Via Casalino, 43
70019 TRIGGIANC (BA)
Partita IVA: 07503550720 C.F. 07503550720
CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: seimilanovecentotrenta e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA INTESA IBAN: IT37Y0306941734100000005203
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. 35 del 14/07/2021 QQQ//L 802! 0 2{
PAGAMENTO FATTURE N,
43 CIG Z9532A568F, 42 CIG Z85329AF7D, 44 CIG ZB43295F03, 37
CIG Z4E32744B2, 39 CIG Z52326E6AB, 40 CIG Z36327F789, 35 CIG
Z8B326E462
IMPORTO LORDO 6.930,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 6.930,00
CASSA, CASSA
IMPORTO LORDO 6.930,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EME
ESTREMI DELIBERA SSI
DISPONIBILITA'

ISTO CONTABILITA'
(

Y

IL D]RIGENTE AMM.VO

L Zg’I’TORE EESIDENTE
NN ‘ \‘f




f Ctal
iscossione éé&w “
Agenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificative Univoco Richiesta: 202100002040252 Codice Fiscale: 07503550720
Identificativo Pagamento: 2518 Data Inserimento: 03/12/2021 - 13:17
Importo: 6830,00 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Cedice Utente: TAALT0073

Penominazione ente
Pubblica Amministrazione:  AZIENDA PER LA MOBILITA' NELLAREA DI TARANTO S.P.A.

RI

1 - Agente della riscossione per tuttl ;vi ambiti provinciall nazionali ad esclusione del territoric della Repicne Siciliana - Sede legale Vla Giuseppo Grezar,
14 00142 Roma [scrltla al registro dalle Imprese di Roma, C. F. e P, VA 13756881002



]

\

FATTURAELETTRONICA

Id SDI: 5429258007 Data SDI: 14/07/2021 15:04
Formato Trasmissiche: FPBlz

 Witente 0 T _ " Destinatario . ¢

SERTECNO S.R.L.

VIA Via PIAVE, 4

70019 - Triggiano - BA - IT

P.IWA: MU7503550720

Cod. Fiscale: 07503550720

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinaria)

AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA D! TARANTO SPA
VIA C. BATTIST, 657

74121 - Tarento - TA- [T

P.IVA: TO0146330733

Cod. Fiscale: 00146330733

Codice Ufficio: SWKIPTT

“Batl Fatis e . e . TR T TS
“;a;;;;;“;:n:;;‘; , ';\Iumer_ri‘ - B o ; Damt: - lglm;idrto:'f_;;l‘er&' _
Fattura 35 20210714 El;|R 585,60
RIGENERAZIONE CONDENSATORE MERC.CITARO
: Dati"oé_ﬁihe, acquisto ) L . L ;
Ord.548/2021 Data Ord. 2021-07-12 CIG Z8B326E462 =

‘DatiDDT

DDT 175 Data DDOT 2021-07-08

 Dettagfiolinee Fatiura -

SR L R

Descrizione, ~

e

IVA.

Q&+, Pr. Unitario *

Pr. Totale

RIGENERAZIONE INTEGRALE CONDENSATORE MERC.CITARO
IMP.COONVECTA

06707/2021

NS DDT 175 DEL 08/07/2021 A SCARICO TOTALE VS DDT 458 DEL

pz 11 480,00 480,00 2% i
nd. 1 ; 2%

)
RIG S5

HAVA

| e AP AT
\praanneEcisTR, 16 LUG. 2071

I_}aﬁ:'lRiépilp_g_o b
 NaturafBsigibilia VA . - CMLVA Imponibile. - 1 . . Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22% 480,00 105,50

gamento: - - -

skt

“Condizioni Pagamento "

*-Modalith | Data Scadénza.

Pagamento completo

2021-09-14

Bonifico

INTESA SANPAQLO SPA ! IT37Y0306%41734100000005203



Dafi Trasmittente: IT10209750152 - Progressivo Invio: 144

Verslone Style 2.9.0



FATTURAELETTRONICA 1d SD1: 5429258007 Data SDI: 14/07/72021 15:04

SERTECNO S.RL AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA D TARANTO SPA :
VIA VIA PIAVE, 4 - VIA C. BATTIST], 857 ;
70019 - Triggiano - BA - IT 74121 - Taranto - TA - IT
P.IVA: fT07503550720 P.IVA: TT00145330733

Cod. Fiscale: 07503550720 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: BWKJIPTT .

Ord.548/2021 Data Ord, 2021-07-12  CIG ZBB326E462 ;

DOT 175 Data DOT 2021-07-08

RJGENERAZIONE INTEGRALE CONDENSATCRE MERC.CITARO , pz
IMF’ CODNVECT A !

NS DDT 175 DEL 08:'0?/2021 A SCARICO TOTALE VS DDT 458 DEL : nd. g 1 !
0B6707/2021 : ;

| {RIG nva A955
' imm esgstm, 16 L6 L

Pagamento completo :

Bonifico 20210914 FUR 480,00 INTESA SANPAOLO SPA FF‘%?Yn’%ﬂR%jZMJ_DOOﬂﬁGﬂSZ[B_,—



VIsTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del :
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. AD. n° del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. CA. n® del
Data scadenza pagamento L N o
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATT!I
per supervisione Confr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n, del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica datt contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamentc indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento pre? DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
1 021 per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA’ E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DA&A FIRM
O4-43- WU ?M‘

.

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEE ﬁﬁggg%géig:ﬁ
2 9 SET, 201 &=
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
— i
DATA FIRMA DEL RESPONSARILE
29 SET, 201 ¥ T
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: ’ / \
verifica conferimento incarico
Conferimentodel .......c......covieniinnnnn, Prot.....ocooveviiienceeee
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
FIRMA

DATA
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¥ Sl S.pA
Azignda per la Mabllitd nell'Area di Teronto

AREA TECNICA - GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ:

S LLE-
< UM By

2
G

HE

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data

Presentein| O Allegato

DOCUMENTAZIONE: Originale Protocolio data Copia
commessa . .

Copia gialla
1. Bolla di avaria officina /

2. D.D.T. emesso da AMAT ditrasferimento bus a sede S ( /

del riparatore )

3. “Richiesta di preventiva” (punto “I” della procedu-
ra) /

4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “III” _5 ( J /
{

O LS8 by | v

< 12621 plery |V

della procedura)

3. “Ordine di esecuzione del lavori” (punto V della -
procedura) 57( C 13 o¥ 3 I”% “07‘21
4. D.D.T. emesso dal riparatore di consegha bus /

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI S’ ( ‘/ D) { F3 08>~€b¥— ?( \/

8. “Verbale di collgudo”, redatto e sotioscritto con le
modalitd descritte al punto VIl della procedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in ca-
so di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10, Altri documenti:

| firma Data Note:

’ D‘Mﬂ. 20 07 Ut

Controllo eseguito da:

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: (99 Data fattura: /() (Oq 902§ | tmporto: Sé LlrEO'CD

NOTE:

Capo Unita Tecnica: fima W e 2 9 SET, 2011

Mod. 7/2018 - AT | “Grigiia di controlio documentazione” | Data: 09/02/2018

ag. 1



0013079/2021 del} 13/07/2021 11:01:58

amat S.p.A. Protocolle In uscita n.

B SpA
Azionda per la Mabilitg neli'Aren di laranto

Spett.le
Lavoro n. 548/2021 del 12/07/2G21 SERTECNO SRL

Via Piave, 4

70019 TRIGGIANO (BA)

sertencosrl@liberg.it

OGGETTO: ORDINE PER LA RIGENERAZIONE INTEGRALE DI N. 01 CONDENSATORE MERC. CITARO IMP. CONVECTA

CIGZ8B326E462

In riferimento al d.d.t. n. 458 del 06/07/2021, con il quale vi venivano consegnati N. 01 CONDENSATORE MERC.
CITARO IMP. CONVECTA, e al preventivo, datato 07/07/2021, protocollato al n.12627/2021, dell'importo totale di €
480,00+IVA, inerente LA RIGENERAZIONE INTEGRALE DI N. 01 CONDENSATORE MERC. CITARO [MP. CONVECTA, si
emette ordine per un importo di € 480,00+IVA.

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura, sulla quale dovra
essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Formato trasmissione fattura elettronica : FPR12 (Fattura tra privati)

Codice destinatarlo: BWKIPTT

Rif.: Ing. Marianna Ettorre X@

Direzicne Tecnica: ing. ro Piazza

oL

Il Direttore Generale f.f.

Carallo

K Y M A Azienda per I3 Mobilit3 nell'Area di Taranto Sp.A

Serteta per Azion: can Soclo unico sogaetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto ,
M QB' LITA Via Cesare Battist), 657 —~ 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7734247 ,
Www.amattaranto. it - amat @amar.ta.it - PEC amat@pec,amat.ta.it
HAMAT SPA

C.F., P.IVA e N* iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers. ‘




| SERTECNO --.

SERVIZ] E TECNOLOGIE

Num. Documento W
DDT 175 gf% 7/2021
Radiatori Intercooler wa Scombiatort
AriafAcqua %5 Ut AT YopoTS
SPETT. AMAT SPA
VIA C.BATTISTI,657
Modalita di pagamento 74121 TARANTO (TA) ]
............................ —Banca.......o..oovreveveien. —Filiale ¢ |
Codice Prodotto UM. Quantitad Cod.iva Prezzo Sconto Totale
Rad.ST/21
SI EMETTE A SCARICO TOTALE VS DDT 458 DEL | N
06/07/2021 RELATIVO A C/LAVORAZIONE :
CONDENSATCRE CITARO IMP.CONVECTA 01
RICHIESTA ANTICIPO CONSEGNA DA OPERATORI DI
SERVIZIO
SEGUE FATTURA
Fir;__mg;giel_-de;ﬁmg‘{rjt) | Aspetto Imposta | Data e ora inizio | Totale imponibile Totale imposta
ol Em-‘s_-lo{"’ii-‘;l‘l‘-: g a@w#hesteriare del trasporta.
e b Bl vl otBentnto 08/07/2021
‘ == fOTHEOLLI ORE: 7:45
i b vag Trasporto a Totale Documento | Nefto a pagare
= mezzo: EUR
MITTENTE

Al sensi dell’art.13 della L.196/2003 La informiamo che i suoi dati sono conservati nel ns, archivio informatico e saranno utilizzati
per svolgere tutti gli adempimenti amministrativi, fiscali, contabili ¢ al fine di aggiornarLa su iniziative ¢ offerte della nostra azienda.
Al sensi degli articoli 7,8,9 e 10 delle legge, La informiamo, inoltre, che Lei ha la facoltd di richiedere, in qualsiasi momento, la
conferma dell’esistenza e del relativo utilizzo, la notifica o la cancellazione dei suoi dati,

ANGELO CAFAGNA Via Piave, 4 = 70019 TRIGGIANO (Ba) P. IVA Q7503550720
Cell. 380.1453067 Tel. e Fax 080.3216227 Cap. Soc. € 10.000,00 i.v.
sertecnosrl@libero.it » angelo.cafugna2@virgilio.it -
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FATTURAELETTRONICA

Id SDI:5429598944 Data SDI: 14/07/2021 20:50
Formato Trasmissione: FPR12

70018 - Triggiano - BA - IT

P.IVA: [TD7503550720

Cod. Fiscale: 07503550720

Regime fiscale: RF01 (Regime ondinario)

Mittente Destinatario
SERTECNO S.R.L. AZIENDA PER LA MOBILITA NELL"AREA D] TARANTO SPA
VIA VIA PIAVE, 4 VIA C. BATTISTI, 657

74121 - Taranto - TA - [T
P.IVA: MD0146330733
Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWKJPTT

" Dati Faftura

ALy

at

5
i

Natura Documento ! Num'ero

!

| Data { Importo Totale

Fattura a7

2021-07-14 EUR 1.085,80

Causale

-

RIGENERAZIONE RADIATOR

Dati ordine acquisto

Ord.$53/2021 Data Ord. 2021-07-13  CIG Z4E32744B2

Dati DDT

DOT 177 Data DOT 2021-07-12

" Dettaglio linee Fattura

Destrizione

¥ o

[
Pr. Unitario Pr. Totale | IVA

MASSA RADIANTE M.

RIGENERAZIONE RADIATCRE 491 CITYCLASS CON SOSTITUZIONE

760,00 760,00 2%

RIGENERAZIONE INTEGRALE TURO A/C CITARO

120,00 130,00 2%

NS DDT 177 A SCARICO TOTALE DDT 473 E 474 DEL 08/07/2021

2%

{'Dati Riepilogo

e ——

Natura/Esigibilita IVA

Al IVA Imponibile Imposta

S (scisslone dei pagamenti)

22 % 890,00 195,80

| Dafi pagamento

Condizioni Pagamento Modalita ! Data Scadenza

! Importo lIslitl.:tc)'

t

Pagamento completo




Condizioni Pagamento

Modalita

Data Scadenza

Importo

[
i Isfifuto

IBAN

Bonifico

20210914

EUR 890,00

INTESA SANPACLO SPA

IT37Y0306941734100000005203

Dati Trasmittente: IT10209790152 - Progressiva Invio: 146

Versione Style 2,9.0

-

iRIC

\DATAD PEGSTR e
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'

FATTURAELETTRONICA

Id SDI:5429598944 Data SDI: 14/07/2023% 20:50

S o
EMittente., " L. A Degtinataric - - <+ o
i LA I coe ey . ) P O 4 PN
bomsi e L . L o hran, Tl tis o L T PN A AL L s - 5 S -

Formato Trasmissione: FPR12

SERTECNO S.RL.

VIA VIA PIAVE, 4

706019 - Triggiano - BA - [T
P.IVA: 07503550720

AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA D] TARANTO SPA
VIA C. BATTIST), 657

4121 - Taranto- TA - T

P.A: [T00146330733

Cod. Fiscale: 07503550720 Cod, Fiscale: 00146330733 |
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) *  Cadice Ufiicio: SWKJPTT !
: !
‘DatiFattwa v L7 A R % T
e i i i Pt e AR § .Y Py b T 3
Natura Documento ; Numero S Data Importo Totale ‘ .
hﬂ;’at‘l‘ura ) 1} 37 .2021-07-14 EUR 1.085,80 | |
Causale i Wd
RIGENERAZIONE RADIATORI ;
eee—— _;
"Ord853};(:;1 Bata Crd. 2021-07-13 CIG Z4E32744B2 |
5 DDT 177 Data DDT 2021-07-12 T o
Dettaglio linee Fattura . M L . . .
:‘ RIG-ENE;AZ;ON"E RADU:\TORE 491 né]'l;éiASS CON SOSTITUZIONE {! N pz ) [’ ) AT H-’E 760,00 ﬂ !r 760:0(; o "-2’2‘%. I
'ngASSA RADIANTE M. ]E f ! ! |
r RIGENERAZIONE INTEGRALE TUBG A/C CITARO ! pz 1 ‘ 130,00 i 130,00 J 2%
; NS DDT 1;A SCARICO TOTALE DDT 473 E 474 DEL 08/07/2021 E n.d. E 1 i 5 § 2% .

PBaf Riepilogo” s Rierei ':

Natir/Esgibilita VA

" “lmponibile )
ST ik mE —e R gmege 2

S (scisslone dei pagamenti)
.

890,00

- Dati pagamento 7o~ "
Condizioni Pagamento :
Pagamento completo i



VIsSTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
Conv. n° del :
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per stpervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n® del
Data scadenza pagamento L _ o
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n, del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESFONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

verifica conferimento incarico

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. 'NOTE:

Conferimentodel ..........ccovvvveevninninn,s

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




!

e . - - 4 s e g eem o =
1 Condizioni Pagamento . Modality = Data Scadenza Importo  Istituto | IBAN

. . . . ; " ;, A
{ Bonifico 20210814 | EURS90,00 , INTESA SANPAOLO SPA . {T37Y030594173410000000520
: : !

Dati Trasmittente: IT1020979(152 - Progressivo Invio; 146

Verslone Style 2.9,0

— o AL

1

RIG ae

e nineasTs, . LS K .




vV ISsTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del ;
IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione
Determ. AD. n® del
DATA FIRMA
Delib. CA. n° del
Data scadenza pagamento L o ] .
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presy DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DAF% 1 FIRMA DE PONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
. per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
per supervisione

DATA

4-1-9y

FIRMA

(oA

\_

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

[Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60GG. D.FF.M.

DATA

| —_—
[Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL \
2 1011, 2001
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA’ TECNICA
per supervisione
f 1 nTYT %B% N
DATA T UTT. FIRMA DEL RESP%&;EILE
UNITA' AA.GG, E PP.RR. NOTE: 4 / LY
verifica conferimento incarico
Conferimento del ........coccveviiieecenen, Prot...co i i
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
FIRMA




aarTiee,

7 " : 3 :‘\:"w\lr%‘o

P B A - ax
T, .. il
Azienda per la Mobilitd nell’Area di Taranto =, soicmt EITY

AREA TECNICA - GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ:

SEZIONE 1 ceCh 2

AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ‘ %em ’

Protocollo e data

Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copia
commessa )
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina /
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede . 0 L3 "/ lo&-otU Y
del riparatore 57 { L1l of-o¥-1 vV

3. “Richiesta di preventivo” (punto “i” della procedu-
ra)

4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “lIl” /
della procedura) 51 ( '4

[30S)  I}-oX-X

< |

5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V della / :
procedura) S { < 13363 llpoi- I
4. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus /

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI S’ ( { 0 f {; (l-o1- ?l \/

8. “Verbale di colloudo”, redatto e sottoscritto con le
modalita descritte al punto VI della procedura

9. "Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in ca-
50 di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti:

firma Data Note:
Controllo eseguito da:  Q
' }qu Lo\ -| o 0210
SEZIONE 2
;4
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 3.} Data fattura: /& /07 /‘lq importo: / 57{7, 02
NOTE:
firma Data
Capo Unita Tecnica: X@
Mod. 7/2018 - AT | “Griglia di conirollo documentazione” | Data: 09/02/2018

ag. 1



SpA
Azignda per Iz Mobild nell'Areo di Tatanio

S L

Spett.le
Lavoro n. $53/2021 del 13/07/2021 SERTECNO SRL

Via Piave, 4
70019 TRIGGIANQ {BA)

sertencosri@libero.it

OGGETTO: ORDINE PER LA RIGENERAZIONE INTEGRALE DI N. 1 RAD. ACQUA CITYCLASS E TUBO A/C CITARO

CIG Z4E3274482

In riferimento al d.d.t. n. 473-474 del 08/07/2021, e al preventivo, datato 12/07/2021, protocollato al
n.13054/2021, dell'importe totale di € 830,00+IVA, inerente LA RIGENERAZIONE INTEGRALE DI N. 1 RAD. ACQUA

0013363/2021 del 14/07/2021 10:21:04

CITYCLASS E TUBO A/C CITARO, si emette ordine per un importo di € 890,00+IVA,

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 ge. dalla data di emissione della fattura, sulla quale dowra
essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Formato trasmissione fattura elettronica : FPR12 (Fattura tra privati}

Codice destinatario: SWKIP7T

Rif.: Ing. Marianna Ettorre X‘G

Direzione Tecnica: Ing. Mauro Piazza
02—

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

Il Direttore Generale f.f.

D ro Carallo

K Y M A | Azienda per la Mobilita rell’Area di Taranto S.pA.

Socretd per Azioni con Socio tnjco soggetta a direzlane e coordinamenta da parte del Comune di Taranto

M O B ' L'T A Via Cesare Battlsti, 657 — 74121 Toranto /099 7356111 - Fax 99 7794247
wnw.amat.tarantot — amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F., VA e K* iscrizione al Registro Imprese di Taranta 00146330732 ~ Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers,

N

| i |




Amat S,p.A. Protocollo In entrata n. 0013054/2021 del 13/07/2021 09:40:49

SERTECNO ..

SERVIZI € TECNDLOGIE

j-‘.ﬁ“" .
: = ; Scombiaton
B mtercooler ] -
m; Anaficqua dm R WS Eouu&m
1

Spettle AMAT SPA

Via CBATTISTIL,657
Triggiamo 12/07/2021 74121 TARANTO

Alla cortese att.ne Ing. Ettorre

Oggetto: offerta economica per rigenetazione integrale dei materiali ritirati da Vs sede con ddt 473
¢ 474 del 08/07/2021.

Con la presente dopo verifica dei materiali indicati siamo a formularvi Ns migliore offerta:

01 RAD. ACQUA CITYCLASS (con sostituzione massa radiante modificats) :

760,00 euro + Iva cad.
01 TUBO A/C CITARO ‘ 130,00 euro + Iva cad.
Trasporto: aNs carico
Garanzia: da normativa
Modalita di pagamento: 60 gg df
Vio Piave, 4+ 70019 TRIGGIANO (Ba) P. IVA 07503550720
?:ﬁ%%%g?em Tel. e Fox 080.3216227 Cap. So¢. € 10.000,00 iv.

sartecnosri@libero.it » engelo.cafagna2@virgiio.it




. SERTECNO .-

SERVIZI E TECNOLOGIE

L ento
Num. Documento ina 1
o ™ DDT 177 Se2/09/2021 g!K\
} J " { Radiatori Intercooler Lishd Sc.umblatorl : ,
“ o i ‘ Al’iU/Acquu m » WU AT VURUTE l:
p— SPETT. AMAT SPA i
)]
H
VIA C.BATTISTL657 !
Modalit di pagamento 74121 TARANTO (TA) ]
............................ —Banca...............oeeo o —Filigle d ]
Codice Prodotto UM. Quantitd Cod.iva  Prezzo Sconto Totale
Rad.ST/21
SIEMETTE A SCARICO TOTALE VSDDT473E474 DEL | N
08/07/2021 RELATIVO A C/LAVORAZIONE :
01
TUBO A/C CITARO
RAD. ACQUA CITYCLASS (SOSTMASSA RADIANTE
MODIFICATA) 01
RICHIESTA ANTICIPO CONSEGNA DA OPERATORI DI
SERVIZIO
SEGUE FATTURA
1%
7
Firma dgl-" estinatario | Aspetto Imposta | Data e ora inizio | Totale imponibile Totale imposta
ALM.AT, S. . e;{?{'iare dei trasparto:
wpisnga pe[ ta Mob] i ngh Ace v fanto p.pai 12/07/2021
via ¢ Hattish Tarant®2 COLLI ORE: :15
Trasporto a Totale Documento | Netto a pagare
Par mezzo! EUR
MITTENTE

Al sensi dell’art.13 della L..196/2003 La informiamo che i suoi dati sono conservati nel ns. archivia informatico e saranno utilizzati
per svolgere tutti gli adempimenti amministrativi, fiscali, contabili e al fine di aggiornarLa su iniziative e offerte della nostra azienda.
Ai sensi degli articoli 7,8,9 e 10 delle legge, La informiamo, inoltre, che Lei ha la facoltd di richiedere, in qualsiasi momento, la
conferma dell’esistenza e del relativo utilizzo, la notifica o la cancellazione dei suoi dati.

ANGELO CAFAGNA Via Piave, 4 » 70019 TRIGGIANO (Ba) P. IVA 07503550720
Cell. 380.1453067 Tel. e Fax 080.3216227 Cap. Soc. € 10.000,00 i.v.
sertecnosrl@libero.it » angelo.cafagna2@virgilio.it



.

Ny = T

FATTURAELETTRONICA 1d SDI:5443930046 Data SDI: 16/07/2021 13:22
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente- Deslinatario
SERTECNO S.R.L, AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO SPA
VIA VIA PIAVE, 4 VIA C, BATTISTI, 657

70019 - Triggiano - BA - IT

P.IVA: TO7503550720

Cod. Fiscale: 07503550720

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

74121 - Tarento - TA- IT
P.IVA; TC0146330733
Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWKJIPTT

“Dati Fattura N
Nétura Documento " Numero f Data E Importo Totale
Fattura 39 2021-07-16 EUR 1.781,20
Causale
RIGENERAZIONE RADIATORI

Dati ordine acquisto

Ord.549/2021 Data Ord, 2021-07-15  CIG Z52326E6AB

Dati DDT

CDT 170-171-172 Data DDT 2021-07-05

Dettaglio linee Fattura

o " Descrizione P um | am ' Pr. Unitariomzw;?r. Totale i IVA
RIGENERAZIONE RADIATORE ACQ.CITY CLASS pz 1 400,00 400,00 2%
RIGENERAZIONE CONDENSATORE HEULIEZ Pz 2 380,00 760,00 2%
RICOSTRUZONE A CAMPIONE VASCA PORTA EVAPORATORE pz 1 300,00 300,00 2%
NS DDT 170-171-172 DEL 30/06-01/07-05/07/2021 A SCARICO nd. 1 2%
TOTALE VS DDT 409 DEL 28/06/2021

77 [BaliRiepiioge T T T T T T T T e o T e e e

Natura/Esigibilita IVA Al VA l Imponibile i Impaosta
S (scissione dei pagamenti} 22% 1.460,00 321,20

| Datf pagamento T T T TTTTTImTTETmTmmmmmmm T e e e
Condizioni Pagamento : Modalita i Pata Scadenza ,[ Imgorto Istituto IBAN




- Condizioni Pagamento Modalita

Data Scadenza

Importo

Istitute

| 1maN

Pagamento completo

Bonifico

2021-09-16

EUR 1.480,00

INTESA SANPACLO SPA

[T37YQ306841734100000005203

Dati Trasmittente: IT10209790152 - Progressivo Invio: 152

Versicne Style 2.9.0




e,

FATTURAELETTRONICA

Id SD1:5443930046 Data SDI: 16/07/2021 13:22

e: FPR12

Formato Trasmission

THiionts,
SERTECNO S.RL AZIENDA PER LA MOBILITA NH 1'AREA D] TARANTO SPA i
VIA VIA PIAVE, 4 VIA C, BATTIST], 657 |
70019 - Triggiano - BA- IT 74121 - Taranto - TA- T
P.IVA: [TO7503550720 P.IVA: TT00146330733

| Cod. Fiscale; 07503550720 Coed. Fiscale: 00146330733 '

1 Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Cedice Ufficio: SWKJP7T '

+Datf Fathura otk

% Natura Documento l Numero l Data ! Importo Totale !
! ' . : oo R,
; ‘ ! .
Fattura | 3 | 20210716 | EUR1.781,20 1
i +- i A s ‘.
! Causale . _ ‘
RIGENERAZIONE RADIATORI ’
Dati ordine acquisto \
1 Ord.849/2021 Data Ord. 2021-07-15 CIG Z52326E6AB .
1L . - e r
~ Dati DDT
‘ DDT 170-171-172 Data DDT 2021-07-05
Dettaglio linse Faitura - . . . e

Descrizione

- P T T SR IZ U PSR VI S VPO Y

RIGENERAZ'IDNE RADU\TORE ACQ.CITY CLASS

RIGENERAZ]ONE CONDENSATORE HEULIEZ

e s

' Pr. Unitario

mich Ampts b demE e fee R

Pr. Totale

(R e

400,00 400,00

WA

b AT

22 %

' t ] [

pz 2 . 38000 . 760,00

RT—

22%

1 RICOSTRUZIONE A CAMPIONE VASCA PORTA EVAPORATORE pz | 1

300,00 300,C0

2%

« NS DDT 170-171-172 DEL 30/06-01/07-05/07/2021 A SCARICO ©ond 1 ; : 2% |
« TOTALE VS DDT 409 DEL 28/05/2021 i . : :
[ r ] ]
Dah R:ep:logo e B "~:,-‘ w; Lot ‘”- L el ' ~J“u:';,” ,L e . ;“ Al;__“- ..< |:“ ‘, T sl v
T P e YL T U P S SO T P Y S SN T s L i
Natt.lrafEs:giblhta IVA [ Al IVA ‘ Imponibile Imposta
feem i i e i am M ARG e e T TT— .,,1‘;_“..;‘.. - | i o - ! -
' § (scissione dei pagamenti) 22% 1.460,00 i 321,20
Dati pagamento . - = . oot e T "
. S O T : T e i o st et L ow e z
COnd1Z|on| Pagamento Modahla Data Scadenza Importe | Tsfifuto ! IBAN
‘ BN B A 158 o S N A 0 850 A O o A L B £ K e 0 AR S8 1 R AN ' b



Vvi1sT!

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitaric de! personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del _
DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
Conv. n° del !
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supervision®
DATA FIRMA
Delib. C.A. n® del
Data scadenza pagamento - .
DATA CADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documentl e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

verifica conferimento incarico

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA
UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento
verifica dati tecnici
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

Conferimento del ..

IL CAPQ UNITA' AA.GG. E PP.RR.

|DATA

FIRMA




-

nt

— - e - . - P me e e e ey .- - . — - - . - .

) ; Condizioni Pagamento Modahté Data Scadenza importo ' lstltuto IBAN

; o LT A O A i S A+ st A bR bt i R LSty Bt [e— S speinne

i Pagamento completo

- o »

; Bonifico =~ 20210916 | EUR 1.460,00 ; INTESA SANPACLO SPA i [T37Y0305941734100000005203

Dati Trasmitiente: IT10209790152 - Progressivo rwo: 152

Versione Style 2.9.0

oty
‘1-14
Y M& ; 45«

iQP lf\rh?’" ST, —‘:—_‘5 [kl

e



V18T

UFFICIQO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del f
IL RESP. UNITA' PERSONALE
er supervisione
Determ. A.D. n°® del P pervisio
[DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento B
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

dala scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DAirq m1

FIRMA DEL PONSABILE

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL. RESP.

UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA

1817 vy

FIRMA /S

\J

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENT&KGUGG. DEFM.

Data scadenza pagamento

s, o [T R G

DATA

FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione R

D!Z\TgASE_[ 00 FIRMA DEL RESPONS?géEE %{)

UNITA' AA.GG. E PP.RR.

verifica conferimento incarico

NOTE: 7 ]

Conferimento del ..

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA

FIRMA




L RTIG

;\; \W"lﬁq, o
Azianda per la Mobilita nall’Areo di Taranto % SR
AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: SL\ Qj
SEZIONE 1 ' &NTECNO
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data
Presentein Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo’  data Copia
commessa / C .
opia , gialla
1. Bolla di avaria officina /

2. D.DT. da AMAT di trasferimento bus a sed '
! emeasso da | trasterimento bus a sede g;( / p J,LQ% 28-%6-\2\ v

del riparatore
3. “Richiesta di preventive” (punto “I” della procedu- \

ra) 3 . /

4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “lil” " /
ll J‘ \ C ”—LQ’ L B S~0F~2

<

della procedura)

5. *"Ordine d! esecuzione dei lavori’ (pun Vdella . L
procedura) ’3_ SQ l | / ¢

BSe |ISora] |V

6. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna bus é 51 O 140 Soof - ZF v

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMB!

8. "“Verbale di collqudo”, redatto e sottoscritto con le
modalitd descritte al punto Vi della procedura ?(

9. "Verbale di verifica dei requisiti contrattual?’ (in ca-

50 di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO) /
10. Altri documenti: ' i .
' ! P Q@ (Mot ;
ORY (g B¢ FICCLtopl 2AvoR( e St :// < 13 : Snoik?( v
DHT bBerth £ / o 1322 o < v
N - S [ A of ~oFl| |V
firma Data Note: !
Controllo eseguito da: U.X)-‘-"
% Coot-loll
SEZIONE 2 ]

. /
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 39 Data fattura: /1'6/0;1/2/ Importo: 7?4%50/ )

NOTE:

\

firma Data
Capo Unitd Tecnica: g@g@ 9§ SET, 2021

Meod. 7/2018 - AT

“Griglia di conirollo documentazione” | Dala: 09/02/2018




0013507/2021 del 15/07/2021 15:01:20

Amat 5.p.A. Protocollc In uscita n.

Axienda per la Mobilid nell'Area di Taranio

Spett.le
Lavoro n. $49/2021 de| 15/07/2021 1 SERTECNO SRL

Vlé Plave, 4
’ ; 70013 TRIGGJANO (BA)

sertencosrl@libero.it

Il presente ordine annulla e sostitulsce il precedente lavoro n.549 del 12.07.2021

OGGETTO: ORDINE PER LA RIGENERAZIONE INTEGRALE DI N. 02 CONDENSATORE HEULIEZ — 1 VASCA PORTA EVAP.
RICOSTRUITA — 1 RAD. ACQUA CITYCLASS

CIGZ52326E6AB

In riferimento al d.d.t. n. 409 de! 28_/:6'612021, e al preventivo, datato 05/07/2021, protocollato al
n.12407/2021, dellimporto totale di € 1.46';3,00+IVA, inerente LA RIGENERAZIONE INTEGRALE DI N. 02
CONDENSATORE HEULIEZ — 1 VASCA PORTA EVAP. RICOSTRUITA ~ 1 RAD. ACQUA CITYCLASS, si emette ordine per
un importo di € 1.460,00+)VA,

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 g¢. dalla data di emissione della fattura, sulla quale dovra
essere riportato sia il numero di CIG che di ordine,

Formato trasmisslone fattura elettronica ; EPR12 (Fattura tra privati)

Codice destinatario: SWKIP?T

Rif.: Ing. Marfanna Ettorre L%

Direzione Tecnica: Ing. M Piazza

'oZ2Q

Il Direttore Generale f.f.

D tro Carallo

K Y M A Azienda per la Mobllitd neflArea di Taranto 5.p.A.

Socleth per Azioni con Socho unico soggetta a direzione e coordinamento da parte de! Comune di Taranto
™M OB | Ll TA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Tarento / 099 7356111 — Fax 099 7794247

www.amal.taranto.it — amat@amat.ta.lt ~ PEC amat@pec.amatata.lt
AMAT SPA CF., PIVA & N Is¢rizione al Registro Imprese di Taranta 00146330733 - Capitale Sociale € 2.340,453,00 Int. vers,




Re: ORDINATIVO LAVORI

Oggetto: Re: ORDINATIVO LAVORI

Mittente: sertecnosri@libero.it

Data: 14/07/2021, 10:45

A: unitaofficina <unitaofficina@amat.ta.it>, Marianna Ettorre
<unitamanutenzioni@amat.ta.it>, "unitatecnica@amat.ta.it" <unitatecnica@amat.ta.it>,
"ufficiotecnico@amat.ta.it" <ufficiotecnico@amat.ta.it>

Buongiorno,

con riferimento Vs ord.S49/2621 del 12/87/2821 siamo a chiedere integrazione in
guanto & mancante una lavorazione relativa ad un condensatore HEULIEZ pari a 380,00 euro.
Restando in attesa di riscontro,
saluti.
Miria
SERTECNO SRL

I1 14/07/2821 09:46 unitaofficina <unitaofficina@amat.ta.it> ha scritto:

eV 4 S¢9

MOBTF A CILG 1085
58 o

14 6o —.€

ldil 15/07/2021, 10:38



, .
- SpA
Azizrnda por la Mobilid aell’Aces & Toranio

Spett.ie
Lavoro n, 549/2021 del 12/07/2021 SERTECNO SRL

Via Plave, 4
70019 TRIGGIANO (BA)

sertencosrl@libero.it

OGGETTO: ORDINE PER LA RIGENERAZIONE INTEGRALE DI N. 02 CONDENSATORE HEULIEZ — 1 VASCA PORTA EVAP,
RICOSTRUITA — 1 RAD. ACQUA CITYCLASS

CIGZ52326E6ARB

0013081/2021 del 13/07/2021 11:04:58

In riferimento al d.d.t. n. 409 del 28/06/2021, e al preventivo, datato 05/07/2021, protocollato al
n.12407/2021, delfimporto tatale di € 1.080,00+VA, inerente LA RIGENERAZIONE INTEGRALE DI N. 02

CONDENSATORE HEULIEZ — 1 VASCA PORTA EVAP. RICOSTRUITA — 1 RAD. ACQUA CITYCLASS, si emette ordine per
un importo di € 1080,00+1VA,

Si precisa che 1l pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura, sulla quale dovra
essere riportatoe sia il numero dl CiG che di ordine.

Formato trasmissione fattura elettronica : FPR12 {Fattura tra privati)

Codice destinatario: SWKIP7T

Rif.: Ing. Marianna Ettorre aﬁ

Direzione Tecnica: Ing. Maulo!Piazza
3

VRAA_

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

il Direttore Generale £.f.

K Y M A Azienda peria Mobilitd nell'Area di Taranto S.p.A.

Societd per Azian] con Soda unica suggetta a direzione e coosdinamento da parte del Comune di Taranto
MOBILI TA Via Cesare Battistl, 657 - 74121 Taranto / 09% 7356111 — Fax D89 7794247

. Wwww.amattaranto. it~ amet@amatt2.it - PEC emat®pec.amat.tait
AMAT SPA CF., P.IVA e N* iscrieione al Registra Imgrese di Taranta 80146330733 — Capitale Sodiale € 2.340.463,00 int. vers.

- ”-‘_
' I




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0012407/2021 del 05/07/2021 13:55:03

SERTEMNO -

SERVIZI £ TECNOLOGIE

Scombiater:
Ollosama/Vagors

LI : i%‘- Intercooter
ETITE ¢ Aro/Acque Ll o e

Spett.le AMAT SPA

Via C.BATTISTI,657
Triggiano 02/07/2021 74121 TARANTO

Alla cortese att.ne Ing. Ettorre

Oggctto: offerta economica per rigenerazione integrale dei rediatori ritirati da Vs sede con ddt 409
del 28/06/2021.

Con la presente dopo verifica dej radiatori indicati siamo a formularvi N s migliore offerta:
01 RAD. ACQUA CITYCLASS con sostituzione collettort : 400,00 euro + Iva cad.

02 CONDENSATORE HEULIEZ GX 586 t 380,00 euro + Iva cad.
01 VASCA PORTA EVAP. RICOSTRUITA
A CAMPIONE : 300,08 euro + Iva cad.

Tresporto: aNs carico
Garanzia: da normativa

Modalita di pagamento: 60 gg df

ELO CAFAGNA Via Piove, 4 « 70019 TRIGGIANO (Ba) P. IVA 07503550720
?:lll_Gggo.Mg;os? Tel. e Fox 080.3216227 Cap, Soc. € 10,000,00 i.v.
sertecnosri@libero.it « angelo cofogna2@vimgllio.it




SERTECNO --.

SERVIZI E TECNOLOGIE

Num. Documento
DDT 170 P

htercooler

v, ¢ a7 vapoTE

SPETT. AMAT SPA

SI EMETTE A SCARICO PARZIALE VS DDT 409 DEL
28/06/2021 RELATIVO A C/LAVORAZIONE :

RICOSTRUZIONE A CAMPIONE VASCA PORTA
EVAPORATORE

RICHIESTA ANTICIPO CONSEGNA DA OPERATORI DI
SERVIZIO

SEGUE FATTURA

N

01

VIA C.BATTISTL657
Modalita di pagamento \ 74121 TARANTO (TA) ]
............................ —~Banea......................... — Filiale d B
Codice Prodotto UM Quantita Cod.iva Prezzo Sconto Totale
Rad.ST/21

Firma del destinatario | Aspetto Imposta | Data e ora inizio | Totale imponibile Totale imposta
esteriore dei trasparto:
beni 30/06/2021
01 COLLI ORE: 7:45
Trasporto a Totale Documento | Nette a pagare
% r\'/,‘_%o mezzo: EUR
MITTENTE

Ai sensi dell’art.13 della L.196/2003 La informiamo che i suoi dati sono conservati nel ns. archivio informatico e saranno utilizzati
per svolgere tutti gli adempimenti amministrativi, fiscali, contabili ¢ al fine di aggiomarla su iniziative e offerte della nostra azienda.
Al sensi degli articoli 7,8,9 ¢ 10 delle legge, La informiamo, inolire, che Lei ha la facolta di richiedere, in qualsiasi momento, la
conferma dell’esistenza ¢ del relativo utilizzo, la notifica o la cancellazione dei suoi dafi.

ANGELO CAFAGNA
Cell. 380.1453067

Via Piave, 4 » 70019 TRIGGIANO (Ba)
Tel. e Fax 080.3216227

sertecnosrl@libero.it s angelo.cafagna2@virgilio.it

P.IVA 07503550720
Cap. Soc. € 10.000,00 j.v.



SERTECNO --.

SERVIZI E TECNOLOGIE

1 7 Radiatori
AriofAcqua

DDT 172

Intercooler

Num. Documento

203/97/2021

Scamblatori

P T T R
T AT IpuTe

SI EMETTE A SCARICO TOTALE VS DDT 409 DEL
28/06/2021 RELATIVO A C/LAVORAZIONE :

CONDENSATORE HEULIEZ

RICHIESTA ANTICIPO CONSEGNA DA QPERATORI DI

SERVIZIO

SEGUE FATTURA

N

01

VIA C.BATTISTL657
Modalita di pagamento 74121 TARANTO (TA) ]
............................ —Banca............c............ — Filidlg d _
Codice Prodotio UM. Quantita Cod.iva Prezzo Sconto Totale
Rad.ST/21

1
v
Firma del destinatario | Aspetto Imposta | Data e ora inizio | Totale imponibile Totale imposta
esteriare dei trasparto:
beni 05/07/2021
01 COLLI ORE: 7:45
Trasporto a Totale Documento | Netto a pagare
mezzo: EUR
MITTENTE
Ai sensi dell’art. 13 della L.196/2003 La informiamo che i suoi dati sono conservati nel ns. archivio infoer
per svolgere tutti gli adempimenti amministrativi, fiscali, contabili e al fine di aggiornarLa su iniziativg
Al sensi degli articoli 7,8,9 ¢ 10 delle legge, La informiamo, inoltre, che Lei ha la facolta di richiedere,
conferma dell’esistenza e del relative utilizzo, Ia notifica o la cancellazione dei suoi dati,
ANGELO CAFAGNA Via Piave, 4 « 70019 TRIGGIANO (Ba) P. IVA 07503550720

Cell. 380.1453067

Tel. e Fax 080.3216227

sertecnosrl@libero.it » angelo.cafagna2@virgilio.it

Cap. Soc. € 10.000,00 i.v.



ya

] SEHTEC“O SAL

SERVIZI E TECNOLOGIE

—iL ocumento
Num. Documento _ ina 1
sl O DDT 171 %-EEO 7/2021 L.
A i ¢ Radiatori = h. Intercooler - [E=l Scambiatori
: ArlolAcqua .-la Y ";@! ‘ i K Al AT VUPUH‘_
SPETT. AMAT SPA
VIA C.BATTISTL657 :
Modalita di pagamento 74121 TARANTO (TA) ]
............................ —Banca........................ — Filiale d _
Codice Prodotto UM Quantita Codiva Prezzo Sconto Totale
Rad.ST/21 I
SI EMETTE A SCARICO PARZIALE VS5 DDT 409 DEL | N \
28/06/2021 RELATIVQO A C/LAVORAZIONE : :
01
RADIATORE ACQUA CITYCLASS 01 '
CONDENSATORE HEULIEZ
RICHIESTA ANTICIPQ CONSEGNA DA OPERATORI DI
SERVIZIO
SEGUE FATTURA
Firma del destinatario | Aspetto Imposta | Data e ora inizio | Totale imponibile Totale imposta
esteriore dei trasporta:
N béni 01/07/2021
J 02 COLLI ORE: 7:45
1. Trasporto a Totalg Documento | Netto a pagare
’f [}G/g . mezzo. EUR
ad MITTENTE
rd
Ai sensi dell’art.13 della L.196/2003 La informiamo che i suoi dati sono conservati nel ns, archivio informatico e saranno utilizzati
per svolgere tutti gli adempimenti amministrativi, fiscali, contabili ¢ dl fine di aggiomarLa su iniziative e offerte della nostra azienda.
Al sensi degli articoli 7,8,9 e 10 delle legge, La informiamo, inoltre, che Lei ha la facolta di richiedere, in qualsiasi momento, la
conferma dell’esistenza ¢ del relativo utilizzo, la notifica o Iz cancellazione dei suoi dati,
ANGELO CAFAGNA Via Piave, 4 « 70019 TRIGGIANO (Ba) P. IVA 07503550720
Cell. 380.1453067 Tel. e Fax 080.3216227 Cap. Soc. € 10.000,00 iv.

sertecnosri@libero.it » angelo.cafagna2@virgilio.it



i

. FATTURAELETTRONICA

Id SDI: 5459696296 Data SDI: 20/07/2021 10:41

Formato Trasmissione: FPR12

Mittente i Destinatario
SERTECNO S.R.L. AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO SPA
VIA VIA PIAVE, 4 VIA C. BATTISTI, 657

70019 - Triggiano - BA - T

P.IVA: ITO7503550720

Cod, Fiscale: 07503550720

Regime fiscale: RF(1 {Regime ordinario)

74121 - Taranto - TA-IT
P.IVA: TT00146330733
Cod. Fiscale; 00146330733
Codice Ufficio: SWIKJIPTT

Dati Fattura

- Natura Documento

Data

Importo Totale

Fattura 40

2021-07-20

EUR 927,20

Causale

RIGENERAZIONE RADIATOR]

Dati ordine acquisto

Ord.S54/2021 Data Ord, 2021-07-12  CIG Z36327F789

Dati DDT

DDT 181 Data DDT 2021-07-15

. Dettaglio linee Faffura

Descrizione

U.M.

Qt

Pr. Unitario

Fr. Totale

IVA

SOSTITUAONE MASSA RADIANTE

RIGENERAZIONE RADIATORE ACQUA 491 CNG CON

760,00

760,00

2%

NS DDT 181 A SCARICO TOTALE VS DDT 489 DEL 12/07/2021

n.d.

2%

'Dati Riepiloge

RiG

nava A 104

prapipegisTr, 17 LUB. 1001

Eacwr s

ELEA

—

Natura/Esigibilita IVA

Al. IVA

1
1

Imponibile

Imposta

S {scisslone det pagamenti)

22%

760,00

167,20

"Dati pagamento

Condizioni Pagamento

| Modalita -

Nata Scadenza

lmporto_

|, Istituto

J IBAN

Pagamento completo

Bonifico

2021-09-20

EUR 760,00

INTESA SANPAOCLO SPA

[T37Y0306%41734100000005203




Dati Trasmittente: [T10209790152 - Pragressiwo Invio: 158

Versione Style 2.9.0



+  FATTURAELETTRONICA

Id SD1:5459696296 Data SDI: 20/07/2021 10:41

S (scissione dei pagamenti)

. e Formate Trasmissione: FPR12
M“teme P .‘ - .:L‘-‘. T ‘! : Deﬁina{aﬁo S ’ - : T ‘ -,"_-._, I RN g .‘ - j
SERTECNO S.R.L. AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA D TARANTO SPA I
VIA VIA PIAVE, 4 VIA C. BATTISTI, 657 ;
76019 - Triggano - BA - IT 74121 - Taranto - TA - IT 1
P.IVA: TTO7503550720 P.IVA: IT00146330733 ‘
Cod, Fiscale: 07503550720 Cod. Fiscale: 00146330733 ,
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Uficio: BWKJPTT ‘

|
 Dati Fattua - Lo e, v . PR "

b L 2 o . e . . A Lt Lo L . 7. 1 . 1
Natura Documento Numero i Data Importo Totale ;
Fattura 40 2021-07:20 EUR 927,20 !
Causale 7
RIGENERAZIONE RADIATORI I;

_Dati ordine acquisto 7 l
. r . P o - - ey ;
Ord.S54/2021 Data Ond. 2021-07-12  CIG Z36327F 789 !
i
Dati DDT |
DDT 181 Data DDT 2021-07-15
Dettaglio linea Fatiura .

T‘:"""""' e i ces e s el s b e mans gtk s e dadertis 8L s kit e ameson s ol p pd.gbes w:;n.;..,.....h iipr T A b e e :,_.... ey st bt - il .l Berremer ek e vt .l faid o,

; Descrizione ., UM . Qt  PrUnitario | Pr.Totale VA
RIGENERAZIONE RADIATORE ACQUA 491 CNG CON L ond 011 7e00 7000 | 2%
SOSTITUZIONE MASSA RADIANTE ( ‘L , ;
NS DDT 181 A SCARICO TOTALE VS DDT 489 DEL 12/07/2021 nd. | 1 | S 2%

! .
RIG nva {305
77 106, 2001
DDati Rigpilogo” © VT Tl e T e . R TR e e
 Natura/Esigibilita IVA AL IVA I Jmponible | imposta
! 1
{

| 2% 760,00 167,20
!
{Datl pagamento, © . . e F N M T )

- Condizioni Pagamento. Modalita E Data Scadenza Importa, | Istituto CjIBAN
L P . - s o, M ) N vl [ 1. s . !
Pagamento completo i
i I ]
;1 Bonifico | 2021-08-20 EUR 760,00 | INTESA SANPAOLO SPA | IT37Y0306941734100000005203 “




VvIi§sTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del :'
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n® del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n® del
Data scadenza pagamento i
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib, C.A. n, del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

04- 1

FIRMAa !

DATA 7 FIRMA DELRG-SPONSABILE IL RESP. UNITA" TECNICA
1 ,@ per supetrvisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA

\/

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

Il. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESRONSABILE
2§ SET. 101 R

DATA

FIRMA

IL RESPONSARBILE UNITA' TECNICA s
per supervisione A

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
29 SET. 2001 &5 /)%

UNITA' AA.GG. E PP.RR.

verifica conferimento incarico

NOTE: / -V

Conferimento del ..

L CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA

FIRMA




aNtime,

;r J '_- ‘:‘\-\;.nwlm.’o
, ¥ 2 ig
4 ~ = KTV i
Azienda per la Mobilité nall’Area di Tarante % 2N
AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: g 59(
SEZIONE 1 C fuceN. NABIATO
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. CNG
Protocolio e data
Presentein Tiko Allegata
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copia
commessa ) )
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina /
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede ‘/
del riparatore g { ; O _ Jﬂ?g \z ‘d“?l v
3. “Richiesta di preventive” (punto “I” della procedu- /
ra)

4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “ill” S[ Q/

della procedura) / < ‘3}[ # & [S-or-2 v
5.  “Ordine di esecuzione dei lnvori” (punto V della g ( ‘/ CAO [3 ( )1 l' 8077\ v

procedura)

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

C 184 (§-oZ.d v

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI g(

8. “Verbale di collauda”, redatto e sottoscritto con le
modalitd descritte al punto VI della procedura

9. "Verbale di verifica dei requisiti contrattuafi”’ (in ca-
so di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti:

AN

fir Data Note:
Controllo eseguito da: L 29 SET. 2001
'\

SEZIONE 2 \

[
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: (-[’O Data fattura: ?/0{0_'} (Q'] Importo: ;£ q-g(JqOQ

T

-~

NOTE:

firma ata
Capo Unita Tecnica: W - 29 SET, 207

<J

Mod. 7/2018 - AT | “Griglia di confrollo documentazione” | Data: 09/02/2018




Spett.le

Lavoro n. S54/2021 del 12/07/2021 SERTECNO SRL

Via Piave, 4

:01

70019 TRIGGIANO (BA)

sertencosrl@libero.it

OGGETTO: ORDINE PER LA RIGENERAZIONE INTEGRALE DI N. 01 RADIATORE ACQUA 491 CNG

CIGZ36327F783

In riferimento al preventivo, datatc 14/07/2021, protocollato al n.13479/2021, dell'importo totale di €
760,00+IVA, inerente INTEGRALE DI N. 01 RADIATCRE ACQUA 491 CNG, si emette ordine per un importo di €
760,00+IVA.

001364472021 del 19/07/2021 13:11

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura, sulla quale dovra

essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.
Formato trasmissione fattura elettronica ; FPR12 (Fattura tra privati)

Codice destinatario: SWIKIPTT

Rif.: Ing. Marianna Ettorre

Amat S.p.A. Protocolle In uscita n.

Direzione Tecnica: ing. M Piazza

tro Carallo

7\ $odq

K Y M A Azienda per la Mobiiita nell’Area di Taranto S.p.A.

Societd per Azioni con Socia unico soggetta a direziane e coordinamenta da parte del Comune di Taranto

M 0 B | L | TA Via Cesare Battistl, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax D89 7794247
www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it - PEC amat@® pec,amat.ta.lt
AMAT SPA - C.F,, P.IVA e N* iscriziane al Registro Imprese di Taranto 00146330733 ~ Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.

aoe

P S —— Y

L T /




Azionda per fo Mobilitd noli’Areo di Toranto

Spett.le
Lavore n. S54/2021 del 12/07/2021 SERTECNO SRL
Via Piave, 4
70019 TRIGGIANO {BA)

sertencostl@libero.it

OGGETTO: ORDINE PER LA RIGENERAZIONE INTEGRALE DI N. 01 RADIATORE ACQUA 491 CNG

C1GZ36327F789

In riferimento al preventivo, datato 14/07/2021, protocollato al n.13479/2021, dell'importo totale di €
760,00+IVA, inerente INTEGRALE DI N. 01 RADIATORE ACQUA 491 CNG, si emette ordine per un importo di €
760,00+IVA.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura, sulla quale dovra

essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.
Formato trasmissione fattura elettronica : FPR12 (Fattura tra privati)

Codice destinatario: SWKIP7T

Rif.: Ing. Marianna Ettorre

Direzione Tecnica: ing. M Piazza

tro Carallo

v o240

K Y M A Azitenda per Ja Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

M ) Bl Ll T A ) Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax (199 7794247
www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it = PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F., P.IVA e N* iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146320733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.

ﬁ




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 001347972021 del 15/07/2021 11:15:27

SERTECNO ...

SERVIZ! E TECNOLOGIE

- -
f ‘ Scambioton

i Rediotor - intercooter P I g

E Ang/Acaun o , OiiofAcitiNdbore

Spett.le AMAT SPA

Via C.BATTISTL657
Triggiano 14/07/2021 ' 74121 TARANTO

Alla cortese att.ne Ing. Ettorre

Oggetto: offerta economica per rigenerazione integrale dei materiali ritirati da Vs sede con ddt 489
del 08/07/2021.

Con Ia presente dopo verifica dei materiali indicati siamo a formularvi Nss migliore offerta;
01 RAD. ACQUA 491 CNG (con sostituzione massa radiante medificata) :

760,00 euro + Iva ead.
Trasporto: a Ns carico
Garanzia; da normativa
Modalita di pagamento: 60 gg df
FAGNA Via Plave, 4 » 70019 TRIGGIANO (Ba) P. IVA 07503550720
&'ﬂ%ﬁ;‘?‘;%s?‘i Tel. e Fax 080.3216227 | Cap. Soc. € 10.000,00 iv.

sertecnosri@libero.it » nngelo.cnfagnaé@virgilio.it




FATTURAELETTRONICA Id SDI. 5527751651 Data SDI: 31/07/2021 13:14
e L N o Formato Trasmisslone: FPR12
Mittente Destinatario
SERTECNO S.RLL. AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA D TARANTO SPA
VIA VIA PIAVE, 4 Via C. BATTISTI, 657

70019 - Triggiano - BA - IT

P.IVA: [TO7503550720

Cod. Fiscale: 07503550720

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

74121 - Taranto - TA- T
P.IVA: TC0146330733
Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficic: SWKJPTT

Dati Fattura
 NotwraDocumento  Namero  'pam ' ioportoTotle
Fattura | 43 20210730 EUR 1.293,20

Causale

RIGENERAZIONE INTEGRALE RADIATORI

Dati ordine acquisto

Ord.0000010LYV Data Ond. 2021-07-30  CIG Z9532A568F

Dati DDT

DDT 186 Data DDT 2021-07-29

Deftaglio linee Fattura

T Desmmne L um T s ! st | prtome | WA
RIGENERAZIONE CONDENSATORE CTARC pz 1 580,00 580,00 2%
RIGENERAZIONE EVAPORATORE CITARO pz 1 480,00 480,00 2%
NS DDT186 DEL 2/07/2021 A SCARICO TOTALE VS DDT 540 DEL n.d. 1 22%

7] 0!
27/07/2021 2A F—/;uﬁ-:éﬂ?wﬁ?- |
58 04 0008 OK Jwvn 20EE
05 A, 200
Dati Riepilogo - ) i T
‘NatraEsghiavA | ALVA imponblle |  Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22 % 1.060,00 233,20
Dati pagamento o . T R i T i
Condi;;;; Pagament: s M;:i;ﬁlxi;mrlujata Scadenza ' Imposto l Istituto ! IBAN ]

Pagamento completo




Condizioni Pagamento | Modalita | Data Scadenza ] Importo Istituto IBAN

Bonifico 2021-09-30 EUR 1.060,00 | INTESA SANPACLO SPA | M37Y0306941734100000005203

Dati Trasmittente: IT10209790152 - Progressivo Imvio; 163

Verslane Style 2.9.0




FATTURAELETTRONICA

1d SDI:5527751651 Data SDI: 31/07/2021 13:14
Formato Trasmissione: FPR12

i Mittente : nest]r{atairia S
!
! - e -
SERTECNO S.R.L. ; AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO SPA
v VIAVIA PIAVE, 4 1 VIA C. BATTISTI, 657
! 70019 - Triggiano - BA - IT T | 74121~ Teranto - TA - IT
. P.VA: TO7503550720 i PLIVA: TTO0146330733
¢ Cod. Fiscale: 07503550720 | Cod. Fiscale: 00146330733
; Regime fiscale: RFO1 (Regime crdinaria) ; Codice Ufficio: SWKJPTT
]
Dafi Fattura
! Natura Dotumento Numero ! Data l Importo Totale
}, N . —— T+ b o [ o o b\ TR 10 < BT o ADP AFY e e i VS R [ s
, Fattura a3 ! 20210730 | EUR 129320
‘A L LU T o PR ST RPRN PEC hi e nAn BN b e £ A 81wt b b | Crti o bt s Bt ol Pt YR .‘““,‘—-nlm-luuﬁl\.m AL T e MR VR AT ay e
Cauale
i RIGENERAZIONE INTEGRALE RADIATOR
it o st e et e e e -

{ Dati ordine acquisto
e

; Crd.0000010LY Data Od, 2021-07-30  CIG Z9532A568F

+ Dati DDT
DDT 186 Data DDT 2021-07-29
Detiaglio linee Faftura ] .

Descrizione

PP on e T okt e et s S T i pPb s e

UM, Qta t Pr Unitario ' Pr. Totale VA

! RIGENERAZIONE CONDENSATORE CITARO

!
-

et b et e e Blin, o b ko AN

i
580,00 i

s’ s o o
i .

pz 580,00 i 2%

* RIGENERAZIONE EVAPORATORE CITARO
‘|

pz 1 480,00 480,00 2%

NS DDT186 DEL 20/07/2021 A SCARICO TOTALE VS DDT 540 DEL
| 27/07/2021

i
i
¥
i
4
+
1
i
|
I

A”Af"“?' 55151#2 —

I
nd L1 22%
.

|
)
!
!
|
)

54 00 0008 OK

Dah Rlepalogo -‘;‘.‘

p.(\...a,.c..

| NaturafEﬂglblllta VA . -

_~-Imponibile

! S (scissione dei pagamenti)

P

1.060,00

,LDg'ti..pag'a{fnento .,f‘a o e ...,w:q_. .b’

- Condizioni Pagamento % Data 8cadenza %

ot

; Modaltta

Importo

I
i i Istituto

wntoain,

Pagamento completo




VI 8§TI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Contr. Rep. n®

del

Data scadenza pagamento

Cony. n°

del

DATA FIRMA DEL. RESPONST\BILE

3
H
{

IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione

Determ. A.D. n° del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento ———
DATA L'ADDETTO AL RISC'ONTRO UFEICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condiz‘lioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisicne Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA

BATA FIRMA DEL RESPONSABILE L RESP. UNITA" TEGNICA
per supervisione
IL. RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
FIRMA

UFFICIO TECNICO -
verifica perfetta esecuzione|lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifica dati tecnici

[Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSTBILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.

verifica conferimento incarico

NOTE:

Conferimento del ..

IL CAPQ UNITA’ AA.GG. E PP.RR.

[FRvA




oo . L

|

| Condizioni Pagamento Modalith Data Scadenza Importo
!

-

Istituto

" IBAN

D s Ve

; Bonifico _ 2023-08-30 i EUR 1.060,00 ; INTESA SANPAOLO SPA  [T37Y03
] i

06941734100000005203

Dati Trasmittente: IT10209790152 - Progressivo Invio: 163

Versione Style 2.9.0

i ir
. Y y! ' . _
5
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vVIsTI
UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIO PERSONALE
verifica condizione, ordine e contratto verifica visite di accertamento sanitario del perscnale
Data scadenza pagamento
Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. i° del 1
IL RESP. UNITA' PERSONALE
o .
Determ. AD. n° del perstpsnvisione
DATA FIRMA
Delib. CA. ° /[33( del 2\ I \2 I 70\
Data scadenza pagamento 30 / Oa / e | B
2o T
DATA '‘ADDHTTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
2 9 NDV. ZUZ] / verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. dei
DATA FIRMA
Delib. CA. n. del
Delib. CA. n, del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. . del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
o
s
DATA F'RMW ESPONSASILE IL RESP. UNITA’ TECNICA
i - ' N per supetvisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA'E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA
HA-421- 1024

-

UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO

AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

/

Pela scadenza pagameBAGAMENTO 60 GG. D.FFM.

Data scadenza pagamento

DATA

2 W0y, 2021

FIRMA DEL RES‘PS%ILE

DATA FIRMA / IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA

: per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
29 NV, 2021 X6
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: ( _/ \
verifica conferimento incarico /
Conferimento del ........cocovviviiviiineinnn, Prot.c.. i
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA _|FIRMA

S A

i



N SERTECNO -~

SERVIZI E TECNOLOGIE
= Patarbocumento
Num. Documento ®aeing ]
W - DDT186 ca20fy/0al L
'! d' G Aria/Acqua o
w——— SPETT. AMAT SPA
VIA C.BATTISTL657
Modalita di pagamento 74121 TARANTO (TA) ]
............................ —Banca.............s........... — Filiale ¢ |
Codice Prodotto - UM Quantitd Cod.iva Prezzo Sconto Totale
Rad.ST/21 ‘
SI EMETTE A SCARICO TOTALE VS DDT 540 DEL | N
27/07/2021 RELATIVO A C/LAVORAZIONE :
. 01
EVAPORATORE CITARQ 01
; CONDENSATORE CITARO
RICHIESTA ANTICIPO CONSEGNA DA OPERATORI DI
SERVIZIO
SEGUE FATTURA
Firma dehdestinatario | Aspetto Imposta | Data e ora inizio | Totale imponibile Totale imposta
esteriore dei trasporto:
beni 29/07/2021
02 COLLI ORE: 7:45
Trasporto a Totale Documento | Netto a pagare
mezzo; EUR
MITTENTE

Al sensi dell’art. 13 della L.196/2003 La informiamo che i suoi dati sono conservati nel ns. archivio informatico ¢ saranno utilizzati
per svolgere tutti gli adempimenti amministrativi, fiscali, contabili e al fine di aggiornarLa su iniziative e offerte della nostra azienda.
Al sensi degli articoli 7,8,9 e 10 delle legge, La informiamo, inoltre, che Lei ha 1a facolta di richiedere, in qualsiasi momento, la
conferma dell’csistenza e de! relativo utilizzo, la notifica o la cancellazione dei suoi dati.

ANGELO CAFAGNA Via Piave, 4 = 70019 TRIGGIANO (Ba) P. IVA 07503550720
Cell, 380.1453067 Tel. @ Fax 080.3216227 Cap. Soc, € 10.000,00 i.v.
sertecnosrl@libero.it » angelo.cafagna2@virgilio.it



»

Azlenda Mobilita Area Taranto SpA SERTECNO S.R.L.
Servizi e Tecnologie

Via Casallno, 43
Via Cesare Battlst], 657

TRIGGIANO 70019 BA
Taranto 74121 TA 072
PI 07503550720 CF. 07503550720
PI. 00146330733 C.F. 00146330733 750
Tel: 0803216227 Fax: 0803216227

Ordini a Fornitore

E-mali: sertecnosri@libero.lt

Vostro Riferimento Contratto Art. 13 ¢. 2,1 Dellb. 139 del Data Doc. Numero Documento Pag.
21/12/18

RIL.VS preventivo 28/07/2021 orowy, aut, 2 s0/07/2021 | 0000010LEV L

Causale AS@ Acquisti scorte Termint dl consegna

CIG 29532A568F Pagamento BONIFICO 60 GG DF

Commento:

Indirizzo Spedizione:

Trasporto a cura del:

Articolo Cat. Descrizione U.M. Qta Valore € | Sconto Imponibile €
Interno Fornitore
0D009721 CONDENSATORE A/C CITARO NR 1,60, 580,0000 580,00
REVISIONATO
00009732 lEVAPORATORE CITARO REVISIONATO NR 1,00 480,0000 480,00

RIf. NS DDT 540 del 27/07/2021
RIf.VS preventivo 28/07/2021

s materiall ordinatl dovranna essere consegnati franco Ns, magazzino sito In via C. Battist] 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00. ]l pagamento sard effettuato

nel terming sopra riportato. L'A.M.A.T. non ricongsce al propri fornitori Interessi per ritardi pagam. Eventusli richieste in tal senso potranno essere soddisfatte solo
previa massa In mora da parte del creditore e con I'applicazione del tasso di Interesse legale; non saranno pertanto applicablli né | termini di decorrenza, né la misura
degll Interess! stablliti dal D.lgs. 231/2002.

Le condizien! della fornitura sono quelie Indicate nel presenta documente e ognl altra-eventuale clausola contenuta nella modulistica predisposta dal forniteri {cople
commilssioni ecc.) non & operante nel confronti delfA.M.AT.

FATTURAZIONE ELETTRONICA:
Formato trasmisslone: FPR12 (Fattura tra privati)
| Codlce destinatario: SWKIPTT'

IVA Descrizione Allquota Imponibile Imposta Totale
SP22 22 SplltPayment Art 1 ¢ 629 B 22,001 € 1.060,00f € 233,20 € 1.293,20
L.23-12-14
Totall € 1.060,00 | € 233,20 | £ 1.293,20
e
) KB
%%(- ~,
) A <
> N
It compliatore Resp. unita A.C, Direttore Tecnico Direttore Generale PRESIDENTE

Emettera fattura in regime di scissione del pagamenti - art, 17 ter-DPR 633/1972. Ii Codice Destinatarlo dl fatturazione elettronica & il seguente: SWKIP7T



-

-
R e DOCUMENTO DI TRASPORTO
- (D.d.t.) ek 472 6e11408.1996 - DPR 696 del 21.12.1898
AN I T ST - “ - . .
ey l co A L R R Y
,’6 . ~ - -, . - K -_— - | —
e -, " 8 mezze:
- ' ] vettare i_] cedente [_] cessionario
CESSIONARIC: D.4ta, Dipendenza, Domlzilio ¢ Res'donza, Partita VA LOGD O DESTIAZIONE rse dagiso daTovi nzzodil Cos2.0nn0) E VARWAZIONS
N T A, )
1 . . r £
3‘.\,:_"—"‘-_. . . -.', :'{ : .,: g’—_- )
3
W ,459{. \_1,?‘.' . :
CAUSALE OFL YRASPORLD Y5, ORO. N DEL l_f in conto
] aseldo

. f §T 0 em . L 0y .
- LR RN R R
<o TR P S WP PR . \
'f -~ n
i
ASPETTO ESTERIORE DEI EEN) N. Colu FEBO KG FORTO
€1
A P A
AT IR TOTALE €
VETTORE! Ditta; DERicilib@ Residen?a” " f|  “DATAELORATDED RITIROY ;
. ) L | I _l_.m_f \ L

A
—i
. ‘wdem Wi‘ T oRA FIRMRDELNNDU@NTE"‘ N g H
Consegna o infzio trasporto @ METZ0  —ueie—. |7 I8 ‘ : . ! 4 oo
g P T N ST AR R PP e, b a
RECOTATO0: - VARAZIEN HIATHD PRIGRESSRD | it ki cﬁg‘s?mmn‘ ;'}'Tlﬁ -

A 4.

Lok WTen e

Bufdiiy 651203033(a)

-

111 Soln In caso di utihzze In sosttuzions defla cortificazions Fseals. 2
12) Al sons] dalfert. 3, comma 2, def D.RR. 4.11-9% 8 sucoessivemudificaziont l
: A

R R

I
—— [P I



AZmat S.p.A. Protocolleo In entrata n. 00142247277 Jel 29/07/2021 08:55:22

L

SERTECND .-

SERVIZI € TECNOLOGIE

Radictan
Anglacque

" Scombioton
AV Clia/ArterVapare
¢d1

Spett.le AMAT SPA
Via C.BATTISTI657
Triggiano 28/07/2021 74121 TARANTO

Alla cortese att.ne Ing, Ettorre

Oggetto: offerta economica per rigenerazione integrale di 01 condensatore e 01 evaporatore ritirati
da Vs sede con ddt 540 del 27/07/2021.

Con la ptesente dopo verifica dei particolari in oggetto, siamo a formularvi Ns migliore offerta:

01) RIG.CONDENSATORE MERC. CITARO IMP. CONVECTA E RICOSTRUZIONE
STAFFAGGIO DI FISSAGGIO 580,90 euro + Iva cad.

({m_ 01) RIG. EVAPORATORE CITARO 480,00 euro + Iva cad.
:a

Trasporto: a Ns carico

Garanzia: da normativa

Modslita di pagamento: 60 gg df

ANGELO CAFAGNA Via Piave, 4 « 70019 TRIGGIAND (Bo) | P- IVA 07503550720
Cell. 380.1453067 Tel, e Fax 080.3216227 i Cap. Soc. € 10.000,00 iv.
I sertecnosrl@libere.it » angelo.cafagna2@virgilio.it



| S
N,

FATTURAELETTRONICA Id SDI: 5526531530 Data SDI: 30/07/2021 15:09
o Formato Trasmissione: FPR12
Mitteite '  Desti nafario
SERTECNO S.R.L. AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO SPA
VIA VIA PIAVE, 4 VIA C. BATTIST, 657

70019 - Triggiano - BA - IT

P.IVA: ITO7503550720

Cod. Fiscale: 07503550720

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

74121 - Taranto - TA- 1T
P.VA: [T00146330733
Cod, Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWKJPTT

! Dati Fathira

o e e pr v s

Natura Documento

Numero

T S

&

i Data

o o g e i o e = e e

i trmporto Totale

Fattura 42

2021-07-30

EUR 988,20

Causale

RIGENERAZIONE RADIATORE

Dati ordine acquisto

Ord.S$58/2021 Data Crd. 2021-07-27 CIG Z85329AF7D

Dati DDT

DDT 184 Data DDT 2021-07-27

Detfaglio linee Fattura

Descrizione

T e

]
Pr, Unitaric ' Pr. Totale VA

RIGENERAZIONE RADIATORE ACQUA 491 CURSOR CON
SOSTITUAONE MASSA RADIANTE MODIFICATA

810,00 810,00 22%

_ DM (NCoNGRIO
Dati Riepilogo

Natura/Esigibilita 1IVA

I :

Imponibite ;

5 (scissione dei pagamenti)

810,00 178,20

Dati pagamento

1
+

Condizioni Pagamento

i l\ﬂm:ialltél—J Data Scadenza

Importo

- {stituto

Pagamento completo

202109-30

Bonifico

EUR 810,00

INTESA SANPACLO SPA | IT37Y0306941734100000005203

Dati Trasmittente: IT10209790152

- Progressivo Invo: 162



Varsione Style 2,9.0



-l

FATTURAELETTRONICA Id SDI:5526531530 Data SDI: 30/07/2021 15:09

e e . e e et % e e e o . OMTRLO Trasmissione: FPR12
! Mittente ' ' d Destlnatarm k ‘ . S

'
H
'

, SERTECNO S.R.L. 5 AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA D] TARANTO SPA ;
; VIA VIA PIAVE, 4 i VIA C. BATTIST], 657 ‘
. 70018 - Triggiano - BA - IT 74121 - Taranto - TA - IT

! P.VA: 107503550720 | P.IVA: 00146330733

* Cad. Fiscale: 07503550720 ! Cod. Fiscale: 00146330733

! Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) | Codice Ufiicio: SWKJP7T

! ;
Dati Fauura N

- i ‘ P . s e e B : ‘
Natura Documento { Numero J: Data Impoﬂu Totale

i Fattura | 42 ; 20214730 1 EUR 988,20 i

1% prmn— i Jrer— o R o - - A i e m_.@l

i Causale _ !

; RIGENERAZONE RADIATORE

i Datn ordine acqmsto
; Ord.S58/2021 Data Ord. 2021-07-27  CIG Z85329AF7D _
Dati DDT

CDT 184 Data DDT 2021-07-27

3

| Dettaglic linee Faftura

S0 OO U VU R L

Descrizione UM, : Quta ‘7 Pr Unitario Pr. Totale o IVA

L.”u“ e 2 A b b AR s b et A ;..1;-‘-“.,‘,‘.. - N i,

= yoriowl

|
| RIGENERAZIONE RADIATORE ACQIUA 481 CURSOR CON : pz i 1 : 810,00 2%

810,00
SOSTITUACNE MASSA RADIANTE MODIFICATA i :

1
i
{
]

Geeon wm AT S T N LTI Y oy PP S L s

NaturalEdgibilld VA . . _ S ! wo o ALIVAL ‘ - o jmponiblle, . 4. ., Impeshh
|

5 (scissione del pagamenti)

22% 810,00 .178,20

;Dati pagarments """ g
i. N LY L o . v ]. . "
Condizioni Pagamento ; Modalita | Data Scadenza i Importo

A v vy
f -~ .

£
g

Pagamento completo

T ; . ,
Bonifico ! 20210930 | EURS&10,00 [ INTESA SANPAOLO SPA } T37Y{306941734100000005203
b . i § 1

| Dalfi Trasmittente: IT10209720152 - Progressive invio: 162




viIsT|

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIO PERSONALE
verifica condizione, ordine e contratio verifica visite di accertamento saniiario del personale
Data scadenza pagamento
Contr. Rep. n® del .
DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
Conv. n® del . :
It. RESP. UNITA" PERSONALE
Determ. AD. n° del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING

verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATT!I

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA .
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delb. C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEIRESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
ﬂ ) 2021 /«0 per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTARILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione

IiOAéA-‘JZ -W F[RM?Q

\"/ UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori
Data scadenza pagamento
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA PAGA
verifica dati tecnici MENTO 60GG. DFFM.
Data scadenza pagamento DA'IZAU []'” Z[m FIRMA DECRESPONSABH-E.
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA RMA DEL RESPONSABILE
20 01T, 2[|ﬁ %/Qg
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: / A

verifica conferimento incarico

Conferimento del ..........coovvvvvveieiinnens Prot....cccocieviiee e,

IL. CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA . . {FIRMA




Azienda per lu Mobilita nell’Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA D CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ:
" LA\§58/2021

SEZIONE 1 DITTA “
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. %ﬂf O
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: esente Originale | Protocollo data Copia
cominessa . :
/ Copia gialla
1. Bolla di avaria officina ‘ /
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento busa [& ( W@ “9( o =532 Z?-0¥~?( V4
sede del riparatore / .
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro-
-_cedura) )
4, Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto | S ¢ & 1L 066 |26-<1-2§ v
“III" della procedura}
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (puntoVdel- | St CAO ||higy |- Vv
la procedura)
6. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna bus /
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna St \/ () [g}l 7707 VvV
RICAMBI ‘
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATOQ)
10. Altri documenti:
Controll ito da: N firma Data Note:
ontrollo eseguito da: ?‘D&
Y%t |30-07-907)
SEZIONE 2
i s
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 4 Z Data fatturagO/() -} / % Importo: € 8 /D +IVA
v 4 7
NOTE

Capo Unita Tecnica: firma

b

Data

20011, 201

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controlfo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1




0014169/2021 del 28/07/2021 10:27:00

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

.

d N - 3 Rl $p.A
Azionda pet io Mobilitd noli’Argo di Taranta

Spett.le
Lavoro n. 558/2021 del 27/07/2021 SERTECNO SRL
Via Piave, 4
70019 TRIGGIANC (BA)

sertencosri@tiberg. it

OGGETTO: ORDINE PER LA RIGENERAZIONE INTEGRALE DI N. 01 RADIATORE ACQUA 491 CURSOR

CIGZB85329AF7D

In riferimento al preventivo, datato 26/07/2021, protocollato .al n.14066/2021, dell'importo totale di €
810,00+IVA, inerente RIGENERAZIONE INTEGRALE DI N. 01 RADIATORE ACQUA 491 CURSOR, si emette ordine per un
importo di € 810,00+IVA,

51 precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura, sulla quale dovrd

essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.
Formato trasmissione fattura elettronica : FPR12 {Fattura tra privati

Codice destinatario: SWKIP?T

Rif.: Ing. Marianna Ettorreaz%

Direzione Tecnica: Ing. Mauro Piazza

Il Direttore Generale f.f.

D etro Carallo

K Y M A Azlenda per la Mobilita nell’Area di Taranto 5.p.A.

Secieta per Azigni con Sacia unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

MOBILITA Vla Cesare Battisti, 657 - 74121 Taranto / 069 7356111 — Fax 095 7794247

www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.it ~ PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F., P.IVA & N* iscrizlone al Registro Imprese di Taranto 00146330732 - Capitale Sociale € 2.340,463,00 Int. vers.

h e Lo eaime n s e e B e




Arzionda por lo Mobilitd nell'Arac di Taranto

Spett.le
Lavoro n. §58/2021 del 27/07/2021 - - — " SERTECNO SRL
Amat S.p.A.
. |Prot. Entrata Nr. 0014169/2021 Via Piave, 4

del 28/07/2021 ore: 10:27:00

70019 TRIGGIANOC {BA)

([T e

OGGETTO: CRDINE PER LA RIGENERAZIONE INTEGRALE DI N, 01 RADIATORE ACQUA 491 CURSOR

CIGZ85329AF7D

In riferimento al preventivo, datato 26/07/2021, protocollato al n.14066/2021, dell'importo totale di €
810,00+IVA, inerente RIGENERAZIONE INTEGRALE DI N. 01 RADIATORE ACQUA 491 CURSOR, si emette ordine per un
importo di € 810,00+VA,

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura, sulla quale dovra

essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.
Formato trasmissione fattura elettronica : FPR12 (Fattura tra privati)

Codice destinatario: SWKIP7T

Rif.: Ing. Marianna Ettorreae%

Direzione Tecnica: Ing. Mauro Piazza

Il Direttore Generale f.f.

D {etro Carallo
K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direztone e coordinamento da parte del Comune di Taranto
MOBI L[TA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it = amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.amat.tacit
AMAT SPA C.F., P.IVA e N" iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Scciale € 2.340.463,00 int. vers.

Y =l




0014066/2021 del 26/07/2021 13:03:12

Amat. §.p.A. Protocollo In entrata n.

SERTECNO .-

SERVIZ] E TECNOLOGIE

Scombinton
Qlig/Ariod vapare.

Radiaten
AnofAcoun

. INLEICOOIEr

Spett.le AMAT SPA
~ Via C.BATTISTL657
Triggiano 26/07/2021 74121 TARANTO

Alla cortese att.ne Ing. Ettorre

Oggetto; offerta economica per rigenerazione integrale dei materiali ritirati da Vs sede con ddt 532
del 23/07/2021.

Con la presente dopo verifica dei materiali indicati siamo a formularvi Ns migliore offerta:

01 RAD. ACQUA 491 CURSOR (con sostituzione massa radiante modifica e ripristino

filettature) :
' 810,00 enro + Iva cad.

Trasporto: a Ns carico

Garanzia: da normativa .
Modalita di pagamento: 60 gg df

Cordialf Saluti.

Angel agna

| ANGELO CAFAGNA | Via Piave, 4 » 70019 TRIGGIANO (Ba) ¢ P IVA 07503550720
| cell. 380.1453067 ! Tel. e Fax 080.3216227 Cap. Soc, € 10,000,00 i.v.
‘ i sertecnosrl@libero.it » angelo.cafogna2@virgilio.it



FATTURAELETTRONICA

Mittente

Id SDI:5527823960 Data SOI: 31/07/2021 13:19
Formato Trasmissione: FPR12

Destinatario

SERTECNO S.R.L.

VIA VIA PIAVE, 4

70019 - Triggiano - BA - IT

P.VA: [T07503550720

Cod. Fiscale: 07503550720

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO SPA
VIA C. BATTIST], 657

74121 - Taranto - TA- T

P.IVA: [TO0146330733

Cod, Fiscale: 00146330733

Codice Ufficio: SWKJPTT

Dati Fattura

 NaturaDocumento  Nomero  'paa impomoTotmle
Fattura . i 44 2021-07-30 EUR 1.793,40

Causale

RIGENERAZIONE INTEGRALE RADIATCRI

Dati ordine acquisto

Ord.855/2021 Data Ord. 2021-07-26  CIG ZB43295F03

Dati DDT

DDT 184 Data DDT 2021-07-27

Dettaglio linee Fattura

- © Dessidoe | um ' @  PouUdtdo | PrTome | WA
RIGENERAZIONE INTEGRALE RAD.ACQUA BMB 231 pz 1 730,00 730,00 22%
RIGENERAZIONE INTEGRALE RAG.INTERCOOLER CITARO pz 1 740,00 740,00 22 %

I N3 DbT 184 A SCARICO TOTALE VS FJDT 521 DEL 21/07/2021 nd. 1 2%
——
Dati Riepilogo — )
IR T JE e T T o T T T T
Natura/Esigibilita IVA ) Al IVA I Imponibile i Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22 % | 1.470,00 323,40
Dati pagamento T T o ) i i ‘
ﬁCc:n;m—;m Pagam;'l:c;—_ " Moda;t_z‘:nl Data Scadenza { Importo “! Istituto o IBAN n
Pagamento completo
Bonifico 2021-03-30 EUR 1.470,00 | INTESA SANPAOLO SPA | IT37Y(0306941734100000005203




Dati Trasmittente: 1710209790152 - Progressive Invic: 164

Versione Style 2,9.0

%



FATTURAELETTRONICA Id SDI:5527822960 Data SDI: 31/07/2021 13:19

f s e bt b i+ e e e e e i e e o] QIO TTASMISSIONE: FPR12
! Mitiente i  Degtinatario . :

,,,,,,,,,, e e 1

i SERTECNO S.R.L. - AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA D] TARANTO SPA
! VIAVIA PIAVE, 4 VIA C, BATTIST), 657

| 70019 - Triggiano - BA - IT 74124 - Taranto - TA - IT ;
E P.IVA: MO7503560720 | P.IVA; M0146330733 '
1 Cod. Fiscale: 07603550720 . Cod. Fiscale: 00146330733

Regimme fiscale: RF01 (Regime ordinaria) Codice Ufficio: BWKJPTT

Dati Fattura - o R

yond

! Natura Documento Numero ( Data ! Importo Totale

l Fattura . ; “ | 2021.07-30 | EUR1.793,40

, Causale . .
| fanaerbonisin L i .t . . H
, . nai

| RIGENERAZIONE INTEGRALE RADIATOR! ,

i Dati ordine acqmsto
i

v it e B i i o e

g Ord.855/2021 Data Ord. 2021-07-26 CIG ZB43295F03

. " o
} Dati DDT

T AN S— st ; ; -~
# DOT 184 Data DDT 2021-07-27 ‘

Dettaglio linee Fattura
) Descrlzlone UM Q. Pr. Unitario _ Pr. Totale . IVA
i;«- - — ST : . b e ot s kb s i S !,-m g - et .
L i

; RIGENERAZONE INTEGRALE RAD.ACQUA BMB 231 730,00 } 73000 1 2%

i
! ; ;
! E i
* RIGENERAZONE INTEGRALE RAD.INTERCOOLER CITARO 3 pz ‘ 1 740,00 740,00 ; 2%
L . . ! H . H
I -__ T T
| NS DDT 184 A SCARICO TOTALE VS DDT 521 DEL 21/07/2021 I nd. ' (. | 2%

E Dati Rlepllogo

NamraIESlglba!lta VA C et e ok L ALIVA .. ... Imponibile__ _ o
5 (scissione dei pagamenti) 22 % F 1.470,00 s
§ 1

Dah pagamento R S B L LR T R R N
ottt st M b e sy e, g Ty ) .

i _ i
Condtzmm Pagamento ; Modalith | Data Scadenza E Importe | Istituto

i ] !
BGRiﬁGG—%—%M%Q—‘EJJMIOrOD—HN]ESASANEAOLO_SEA__IIEHGBDBQA‘I?M‘I 00000005203

E ]
‘ |
! Pagamento completo 1
{ 3
l

t




vV IsTI

UFFICIO CONTRATT! E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accerlamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
Conv. n° del :
IL RESP. UNITA' PERSONALE
upervisi
Determ. AD.n° del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento s o __
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

i

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
.‘“‘. / :
D@T,.A an [RVOERY RESRONSABILE IL RESP, UNITA' TECNICA
' per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA

53 - [ 2-TRy,

N\

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento. . ... .
FAGAMERTD 603C, CFFM,

Data scadenza pagamento

DA"QP{’ n'”' ZUZI FIRMA‘D&RESW

DATA

FIRMA

i
IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione "

DATA FIRMA DEL RESPO%#}%

UNITA" AA.GG. E PP.RR.

verifica conferimento incarico

NOTE: 4 v

Conferimento del ..

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

_|FIRMA




Azisnda per la Mobilita nell’Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ:

SEZIONE 1 DITTA “ ” LAV.565/2021
AUTORIZZAZIONE ‘ COMMESSA Nr. e NFECNO
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa . .
. +Copia gialla
1. Boll.':n di avaria officina /
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento busa |S1 R\Cﬂﬂ?( ) S [U-et-U Va
sede del riparatore /
3. "Richiesta di preventivo” {punto “I” delia pro-
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto | S(f < 1A E¥  |27~01. T v,
“1Il” della procedura)
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto Vdel- | St ‘/ <40 L4 | P& ST V
la procedura) _
D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus / ]
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna S I (&) 18y |[zZ-07-) V4
RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti:
firma Data Note:

So-

of. P\

Controllo eseguito da: %&
AR

SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 44

Data fattura:jlo/@; /Z//

Importo: € /4720 +IVA

NOTE

Capo Unita Tecnica: firma

éQ(%'_Hw\

Data

20 UM,

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controllo documentaziong”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



i ALK o con
( Axiando pet lo Mobiliie noll’' Avea di Tasonto

et bt e —

Spett.le,
Lavoro n, $55/2021 del 26/07/2021 SERTECNO SRL
Via Piave, 4
70019 TRIGGIANO (BA)

sertencosrl@|ibero.it

OGGETTO: ORDINE PER LA RIGENERAZIONE INTEGRALE DI N, 02 RADIATORE ACQUA

ClGZBA3295F03

In riferimento al preventivo, datato 26/07/2021, protocollate al n.13967/2021, dell'importo totale di €

0014141/202% del 27/07/2021 19:09:59

1.470,00+|VA, inerente INTEGRALE DI N. 02 RADIATORE ACQUA, si emette ordine per un importo di € 1.470,00+IVA,

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura, sulla quale dovrd

essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.
Formato trasmissione fattura elettronica : FPR12 (Fattura tra privati)

Codice destinatario: SWKIPTT

Rif.: Ing. Marianna Ettorre BQG

Direzione Tecnica: Ing. Mauro Piazza

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

Il Direttore Generale f.f.

K Y M A Azienda per la Mobilitad nell’Area di Taranio 5.p.A.
Socletd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
MOBILITA Via Cesare Battlsti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it ~ emat@amat.ta.it = PEC amat@pec.amat.ta. it
AMAT SPA C.F., P.vA e N iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 = Capitale Sociale £ 2.340.463,00 int. vers.

L Rt B T TR A T T e ;
§oe e / /_\ *\
bt p . . \




Sp.A
Atzionda por lo Mobllitd noll'Areo di Toranto

Spett.le
Lavoro n. $55/2021 del 26/07/2021 SERTECNO SRL
Via Piave, 4
70019 TRIGGIANO {BA)

sertencosri@libero.it

OGGETTO: ORDINE PER LA RIGENERAZIONE INTEGRALE DI N. 02 RADIATORE ACQUA

CIGZB43295F03
In riferimento al preventivo, datato 26/07/2021, protocollato al n.13967/2021, dell'importo totale di €
1.470,00+IVA, inerente INTEGRALE DI N. 02 RADIATORE ACQUA, si emette ordine per un importo di € 1.470,00+IVA.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura, sulia quale dovra

essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.
Formato trasmissione fattura elettronica : FPR12 {Fattura tra privati)

Codice destinatario: SWKIP7T

Rif.: Ing. Marianna Ettorre bQG

Direzione Tecnica: Ing. Mauro Piazza

Il Direttore Generale f.f.

K Y M A Azienda per Ia Mobilitd nell’Area di Taranto S.p.A.
Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

MORI L ] TA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 059 7794247
www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F,, P.IVA e N* iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers,

. | 4 . W




SERTECNO ...

SERVIZI E TECNOLOGIE

lu Cof
[wocul:; o#ug_m.o&&«k‘
o S

g 7 eto
Num. Documento B Y
o7 DDT184 s = 51;{@75120%1 B\
{“L" +Y Rodiator Intercooler T‘_ Liaj] Scambiaton
T a4 AroAcqua ___) TS Yapere
—— SPETT. AMAT SPA
VIA C.BATTISTL657
Modalita di pagamento 74121 TARANTO (TA) ]
............................ —Banga.............c.vevenn.— Filiale |
Codice Prodotto UM. Quantita Cod.iva Prezze Sconto Totale
Rad.ST/21 '
SIEMETTE A SCARICO TOTALE VS DDT 521 DEL 2107 | N
E 532 DEL 23/07/2021 RELATIVO A C/LAVORAZIONE :
RAD.INTERCOOLER CITARQ 01
RAD. ACQUA CITYCLASS (SOST.MASSA RADIANTE
MODIFICATA) 01
RAD.ACQUA BMB231 101
RICHIESTA ANTICIPO CONSEGNA DA OPERATORI DI
SERVIZIO
SEGUE FATTURA
Firma del de tario | Aspetto Imposta | Data e ora inizio | Totale imponibile Totale imposta
esteriore dei trasporto;
beni 1270772021
03 COLLI ORE: 10:45
Trasporto a Totale Documento | Netto a pagare
mezzo: EUR
MITTENTE

Al sensi dell’art.13 della L.196/2003 La informiamo che I suoi dati sono conservati ne! ns, archivio informatico e saranno utilizzati
per svolgere tutti gli adempiment] amministrativi, fiscali, contabili ¢ al fine di aggiotnarLa su iniziative e offerte della nostra azienda.
Al senst degli articoli 7,8,9 e 10 delle legge, La informiamo, inoltre, che Lei ha la facolta di richiedere, in qualsiasi momento, la
conferma dell’esistenza ¢ del relativo utilizzo, la notifica o la cancellazione dei suoi dati.

ANGELO CAFAGNA
Cell. 380.1453067

Via Piave, 4 = 70019 TRIGGIANO (Ba)
Tel. e Fax 080.3216227
sertecnosri@libero.it » angelo.cafagna2@virgilio.it

P. IVA 07503550720
Cop. Soc, € 10.000,00 iwv.



Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0012627/2021 del 07/07/2021 12:47:46

SERTECNO ...

SERVIZ) € TECNOLOGIE

B Rodiaton
By Ano/Acquo

- .
- " Scombiator
‘ tnterccoler gs QuosArnyopare

Spettle AMAT SPA

Via CBATTISTL657
Triggiano 07/07/2021 74121 TARANTO

Alla cortese att.ne Ing. Ettorre

Oggetto: offerta economica per rigenerazione integrale del condensatore ritirato da Vs sede con ddt
458 del 06/07/2021.
Con la presente dopo verifica del condensatore , siamo a formularvi Ns migliore offerta:

01 CONDENSATORE MERC. CITARO IMP, CONVECTA 480,00 earo + Iva cad.

Trasporto: a Ns carico
Garanzia: da normativa

Modalita di pagamento: 60 gg df

ANGELO CAFAGNA Via Piave, 4 + 70019 TRIGGIANO (Ba) ! p. IVA 07503550720
Celt. 38D, 1453067 Tel. = Fox 080,3216227 | Cap. Soc. € 10.000,00 1.
. sertecnosri@libero.it » angelo.cafagnaZ@vingilio.it




SERTECNO -~

SERVIZI E TECNOLOGIE

0 ento

Num. Documento . ing 1
‘ DDT 181 i ‘“'1"_“ 72021 gﬂk\
" [ Rodiatori S = Iptercooler t“': - Efian?P |gtgrrl
4 Arfo/Acqua E T g oo
SPETT. AMAT SPA
VIA C.BATTISTL657
Modalita di pagamento 74121 TARANTO (TA) I
............................ —Banea...........o.e.rr .. — Filiale d _
Codice Prodotto UM, Quantita Cod.iva Prezzo Sconto Totale
Rad.ST/21
SI EMETTE A SCARICO TOTALE VS DDT 489 DEL | N
12/07/2021 RELATIVO A C/LAVORAZIONE :
RAD. ACQUA 491 CNG (SOST.MASSA RADIANTE) 01
RICHIESTA ANTICIPO CONSEGNA DA OPERATORI DI
SERVIZIO
SEGUE FATTURA
Firma del destinatario | Aspetto Imposta | Data e ora inizio | Totale imponibile Totale imposta
esteriore dei trasparito:
beni 15/07/2021
01 COLLI ORE 7 :45
Trasporto a Totale Documento | Netto a pagare
mezzo: EUR
MITTENTE
Al sensi dell’art.13 della L..196/2003 La informiamo che i suoi dati sono conservati nel ns. archivio informatico e saranno utilizzati
per svolgere tutti gli adempimenti amministrativi, fiscali, contabili e al fine di aggiornarLa su iniziative e offerte della nostra azienda.
Ai sensi degli articoli 7,8,9 e 10 delle legge, La informiamo, inoltte, che Lei ha la facolta di richiedere, in qualsiasi momento, la
conferma dell’esistenza e del relativo utilizzo, Ia notifica o la cancellazione dei suoi dati.
ANGELO CAFAGNA Via Piave, 4 » 70019 TRIGGIANO (Ba) P. IVA 07503550720
Cell. 380.1453067 Tel. e Fax 080.3216227 Cop. Soc. € 10,000,00 iw.

sertecnosrl@libero.it = angelo.cafagna2@virgilio.it



SERTECNO --.

SERVIZI E TECNOLOGIE

2 i
Num. Documento , ™ Paging 1
= . DDT 184 ? 2249712021 H—
: r Radiatori Intercooler ¥ cambiator!
J' 5 AriafAcqua e - -
| SPETT. AMAT SPA
VIA C.BATTISTL657
Modalita di pagamento 74121 TARANTO (TA) i
............................ ~Banca......................... — Filiale ¢ |
Codice Prodotto UM Quantita Codiva Prezzo Sconto Totale
Rad.ST/21

SI EMETTE A SCARICO TOTALE VS DDT 521 DEL 21407
E 532 DEL 23/07/2021 RELATIVO A C/LAVORAZIONE :

N

RAD.INTERCOOLER CITARO 01
RAD. ACQUA CITYCLASS (SOSTMASSA RADIANTE
MODIFICATA) g}

1 RAD.ACQUA BMB231

RICHIESTA ANTICIPO CONSEGNA DA OPERATORI DI
SERVIZIO

SEGUE FATTURA
Firma del degtifigtario | Aspetto Imposta | Data e ora inizio | Totale imponibile Totale imposta

esteriore dei trasporto:

beni 12/07/2021

03 COLLI ORE: 10:45
Trasporto a Totale Documento | Netto a pagare
mezzo: EUR
MITTENTE

Al sensi deil’art.13 della L.196/2003 La informiamo che i suoi dati sono conservati nel ns. archivio informatico e saranno utilizzati
per svolgere tiitti gli ademipimerniti amiministrativi, fiscali, contabili e 4l fine di aggiornarL4 su iniziative e offerte della nostra azienda.
Al senst degli articoli 7,8, e 10 dells legge, La informiamo, inoltre, che Lei ha la facoltd di richiedere, in qualsiasi momento, la

conferma dell*esistenza e del relativo utilizzo, Ja notifica o la cancellazione dei suoi dati.

ANGELO CAFAGNA
Cell. 380.1453067

Via Piave, 4+ 70019 TRIGGIANO (Ba)
Tel. e Fax 080.3216227
sertecnosri@libero.it « angelo.cafagna2@virgilio.it

P. IVA 07503550720
Cap. Soc. € 10.000,00 i.v.



0013967/2021 de) 23/07/2021 11:4%:07

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

SERTECNO -~

SERVIZI] € TECNOLOGIE

Radiaton
AnasAcque

Triggiano 23/07/2021

Alla cortese att.ne Ing, Ettorre

3

Srambigion
QOliofAsig/Vepore

Spett.le AMAT SPA
Via C.BATTISTIL657
74121 TARANTO

Oggetto: offerta economica per rigenerazione integrale dei materiali ritirati da Vs sede con ddt 521

del 21/07/2021.

Con la presente dopo verifica dei materiali indicati siamo a formularvi Ns migliore offerta:

01 RAD. ACQUA BMB 231 (con sostituzione massa radiante) :

730,00 eurs + Iva cad.

01 RAD.INTERC. CITARO

Trasporto: a Ns carico

Garanzia: da normativa
Modalita di pagamento: 60 gg df

Cordiali

A
| ANGELO CAFAGNA Via Piave, 4 « 70019 TRIGGIANO (Ba)
| Cell. 380.1453067 Tel. e Fax 080.3216227

sertecnosri@libero.it » angelo.cafagna2@virgilio.it

740,00 euro + Iva cad,

| P. IVA 07503550720
| Cop. Soc. € 10.000,00 iv.



CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio a Residenza, Partla VA

A.M.AT, S.p.A.

Azienda per [a Mobilita nell A. ea di Taranto

Via C. Battisti, 657 . Tl 089.7356111
74121TARANTO
Partita [vg 60146330732

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) ©rr 47246l 14.08.1996 - DPR. 636 del 21.12.1996

N. 52( defZl‘ |O |¥|2|O|2|‘ |

a mezzo:
] vettore [ cedente

7] cessionario

CESSIONARIO. Dinta, Drpendenizy, Domicdio o Residenga, Partita VA

E)T\-/f SEQTL:CMO

LUOS0 DI DESTINAZIONE (32 diverso dallindirzroded cessicnario) E VARMZIONI

TG Ao

Vi A ?lé"ﬁi

I DS

(A

CAUSALE DEL TRASPORH)

QATSI ANNG

DESCRIZIQNE DEI BEN! (natura e qualitd)

VS. ORD. M.

DEL

71 in conto
[] asaldo

H234 Pen Révision

LAD AT ONG

(RVTELCO0 L <

20 5

mﬁroasm HERI g N. colll PESO KG PORTD
! X_/“L TOTALE €
OR B, a, Do 00 a DA OR D R
Lo b
SR I ,
. cedente | AT ARMA SEL CONDYEERTE
IConsegnaomrzmtrasponoamezzo sossionas (L\ |OHZ‘\ I( | |L{D 4._,}‘85 C‘Q// e
ANNOTAZIONS - VARIAZIONI NUMERQ PROGRES SR /jijﬁi@ p /I/

6512D3033(3)

ez certificazione fiscdid

B

{1) Solo in casa di utilizzo in sostituzione,
{2) Af sensi deffart 3, comma 2, de! D,RR, 441/97

/’



ATTENZIONE: ) .

[ fogli di questo bollettario sono in‘carta chimica autoricalcante.
Per rion produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco. . .

DICHIARAZIONI
&l sensi dell'art, 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e delia Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERICRE A KG. 3.500

1l sottoscritt, titolare di licenza all'autotrasporto di cose In conte proprio n.
dichiara che e seguenti cose sono (*): . A .-

a di sua proprieta; , 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

O da esso prodotte o vendute; o tenute in deposita in relazione al contratto di deposito o
0 prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
O prese In locazione; |

Firma leggibile de! titolare
{0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE [N CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

I! sottoscritto, titotare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. ' - L,

dichiara che le seguenti cose sono (*):
a dj sua proprieta; Q prese in comodato; 0 prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le-seguenti esigenze

* firma leggibife dél Titolare
{0 del suo legale rappresentante)

(*} Dichiarare I'ipctesi o le ipatesi che ficarrono. *
N.B - dichiarazione B} -va fatia anche nel caso che il rasporto, citre che essere occasignale, comprende cose che rientrano fra quelle previsie
_nella licenza e va quinci aggiunta a quella di cui alla lettera A).



CEDENTE: Ditla, Dipendenza, Domicillo o Residenza, Partita VA

MAT S p,

'z Mehilith nell’Area di Taranto

Fawsti, 657 - Tel. gag, 7356111
T4121TARANTD

Partita 1vg 30146330711

LR

DOCUMENTO DI TRASPORTO

{D.d.t.) opr 2724114081995 DPR. 696 del 21.12.1996

N, f;-";?. del @10}@9&2{‘1

& mezzo:
] vetiore (] cedente

[ cessionario

CESSIONARIQ: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita A

SeTcmo

1L0GO DI DESTINAZIONE (se diversodallindirizzoded cessionario) E VARIAZION|

Vid PLAVE

R4 A D (64

CAUSALE DEL TRASPORTO

hbl/éﬁb!zg:

DESCRIZIQNE DEI BENI (natura e qualita)

. 0RD. N, DEL ;
¥a. 030 [ in conto, -

] asaldo
IMPORTO ™

AN |

Vet g0

ASPETTO ESIERIDHE CEl BENI

Vi Gz

VETTDRE. Ditta, Domicilio o Residenza

DATA E ORA DEL RITIRQ

PORTG 1

TOTALE €

cedente  {M™

Consegna 0 Inizio trasporto @ mezzo —
’ cessionario

z&olm(hmaa

:
fy’ EL CONDURERTE
it Fa T

ANNOTAZIGNI - VARIAZION!

WUMERQ PRC “FiRma DA ¢ B p KR
ot Ny, ﬁ«. i

6512D3033(3)

{1) Sola i caso i utilizzo in sostituzione delia centificazione fiscate.
(2) Al sensi del'art, 3, comma 2, de! D.BR. 441,57 e guccessive medificazion’

N et ™



ATTENZIONE:

| foghi di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» & non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 208/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.72 e-della Legge 132/1987

A) TRASPORTO D1 COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

II sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporio di cose in conto proprio n ,

dichiara che le seguenti cose sono (*): .
0 di sua proprietd; . O da esso elaborate, trasformate, fiparate o simili;
0 da esso prodotte o vendute; ' - 0 tenute In deposito in relazione al contratto di deposito o

o prese in comodato; ad un contratto di mandato ad a¢qulstare o a vendere;

0 prese in locazione;

Firma leggibile det titolare
{0 del suo legale rappresentante)

B} TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

1 sottoscritto, titolare di licenza afl'autotrasporto di cose in conto proprio n. )

dichiara che le seguenti cose sono {*):

0 dj sua proprietd; 0 prese in comodato; O prese in locaziene;

e costituiscono trasporto cceasionale per le seguenti esigenze

Finna leggibile def titolare
{0 del suo legale rappresentante)

{*) Dichiarare Vipotesi o |2 Ipates! che ricomono,
N.B - dichiarazione B) va fatta anche nel case che il Lrasportd, olira che esscre oecasionale, comprende cose che rientrano fra quelle previste
nella ficenza e va quindi aggiunta a quelfa di cui alla letter A).



EERRE it

R EYY

TaT

=

Pt S

[l

+ CESSIONARID: Ditta, Dipendenza, Domicilo o Residenza, Partita VA

‘_ 651203033 (a)

P t I3 L] v

U ¢

} \ \\ a\ ;\.

',

CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicllia & Residenz'a, Partita VA

. ﬁr‘,

L l'*.‘ ‘ul'n ‘&_3 A

N s "f’é’mm
N3 17T

o : at.‘l.

t‘..

f:( WTAYRRN S
f o ien (L

DOCUMENTO DI TRASPORTO

a Mezzo:

] vettore [ cedente

[] cessionario

ﬂbt.’(’uﬂ _S,Sn (=0

LLOGO D) DESTINAZIGNE (s dwerso dalllindirizzo del cessionasio) E VARIAZIONI

VRSN

Ui Javg R84 Zeo (R

TONGELALD ( Br‘\\

v
'

CAUSALE DEL TRASPORTO

Coly<o
O

LAVNAZ 0T

DESCRIZIONE DEI BENI {natura e qualita)

(Derens Acada T

VS. ORD. N. DEL D in conto

[] asaldo

PSR

REVSONE ¢ Rus A4S (ARG |

/

ASPETTC ESTERIORE DE! BENI
i
'

N, oL "PESO KG

VETTQRE: Ditta, Domicilic o Residenza

~DATA E ORA DEL RITIRO

PORTO

TOTALE €

cedente | ¥™

Consegna.o Inizio trasporto a mezzd P—r,
cessfonario

Lo1ea2 0850 Al

ANNOTAZIONT - VARIAZEON]

NUMERO PROGRESSVO™ [ FIRMA DE c;\ism ARi0

{D.d.t}) DeR 472061 14.08.1995- DER. 696 del 31.12.1985

N. . A?? del | ' |ZLD;IZ|0|Z| H "

;@iy,,,._-

(1) Solo in caso of wiizo in sostituzions dbifa certificazione fiscate
(2) Ai sensi del'ant, 3, comma 2, del D.PR, 441/97 e Juccessive modifficazion!




ATTENZIONE:

| fogli di queste bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglic singolor e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dellart. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 de! D.M. 13.4.79 & della Legge 132/1987

A} TRASPORTO DI COSE IN CONTQ PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENG CARICO SUPERIORE A KG. 3,500

(I sottoseritto, titotare di licenza all'autotraspeorto di cose in conto proprio n. ,
dighiara che le seguanti cosa sono (*):

O di sua proprietd; 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

1 da &ss0 prodotts o vendute; o tenute In deposito in relazione af coritratto di deposito o
Q prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
O prese In locazione;

Firma leggibile del titclare
(o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO CCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESQ COMPLESSIVO A FIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sotoscritto, titolare di licenza ali'autotrasporto di cose in conto proprio n. ,

dichiasa che le seguenti cose sono (*):
o di sua propriets; 0 prese in comodato; 0 prese in logazione;

e costituisgono trasporto cecasionale per fe seguenti esigenze

Firma leggibile det titolare
(o del suo legale rappresentante}

(*) Dichiarare lipotes! o Te ipotesi che ricorreno,
N.B - dichiarazione B) va fatta anche nel caso che il trasporto, oftre che essere occasionale, comprende cose che rentrano fra quelle previste
nella licenza e va quingi aggiunta a quella di cul afla ettera Al -
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ATTENZIONE:

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» € non a ricalco.

DICHIARAZIONI
al sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell’art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legde 1321987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVD A PIENO CARICC SUPERIORE A KG. 3.500

1l sottoscritto, titolare di licenza all’zutotrasporto di cose in conto proprio n '
dichiara che le seguenti cose sone {*):

O di sua proprietd; -, 0 da esso efaborate, trasformate, riparate o simill;

O da esso prodotte o vendute, O tenute in deposito in relazions a! contratto di deposito 0
o prese [n comadato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
a prese In locaziong;

Firma leggibite del titolare
(0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIG
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERICRE A KG. 3.500

Il sottoscritte, titolare di licenza all'autotrasporto df cose in conto proprio n. -y

dichiara che le seguenti cose sono (*):
a di sua proprietd; O prese in comodato; 0 prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Fima leggibiie del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

i. (*} Dichiarare {'ipotes! o le [potesl che ricorrone.

N.B - dichiorazione B} va fafta anche nel caso che il trasporto, oftre che essere occasionale, comprende cose che rientrano fra quelle previste
nella licenza e va quindi aggiunta a quella di cul alia lettera A).
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ATTENZIONE:

| fogli di questo bollettario song in'carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai-sensi dell'art, 39 deffa Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO Bi COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICC SUPERIORE A KG. 3.500

11 sottoscritto, titofare di licenza all’ aututrasparto di cose in conto proprio n. '
dichlara che le seguenti cose sono {*): - . .

Q di sua proprieta; i 0 da esso elaborate, trasfornate, riparate_o simili;

0 da esso prodotte ¢ vendute; . tenute in deposito in relazione a1 contratto di deposito o
@ prese In comodato: ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
Q prese in locazione;

Firma lgggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTQ PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il scitoscritto, titofare- di licenza all’autotrasporto di cose in conto proprio n. '

dichiara che le-seguenti ¢ose sono (*):

Q di sua proprietd; Qprese in comodato; 0 prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

(*} Dichiarare l'ipotesl o le fpotesi che ricorrono.

N.B - dichiarazione B) va fatta anche nel caso che Il trasporin,, oltre che essere occasionale, comprende cose che dentrano fra quelie previste
nella licenza e va quindi aggiunta a quelia di cui alla lattera A).
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| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoncaleante. ) o

Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega’di_ compilare ,'Ie oF chlarazmnl
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

N ’ Ve

DICHIARAZIONI * v - - ¢
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art, 1 del DM, 13.4,79 dslla Legge 132/1987
f
A) TRASPORTO DI COSE IN CONTQ PRQFPRIQ ‘ , b

PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERICRE A KG. 3.500°

It sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. . i
dichiara che le seguenti cose sono (*): _

2

o di sua proprieta; . o -, 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;.
O da esso prodotte o vendater  ° " a tenute in dEposxtu in relazione 2! contratto i deposito 0
Q prese in comodato; , ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
0 prese in locazione; N il ' . o
Y oo A Firma éggibile del titotare .
- (o del suo legale rappresentante)
N . - ] . I : o f
.l. H T [ L- L . P P '
B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO -

PER UN PESQ COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE.A KG. 3. 500

|l sottaseritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cese in conto proprio @ . ,

dichiara ¢he lerseguenti cose sono (¥):

\.
o di sua proprietd; Q prese in comodato; O prese in locazione;

S

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

- ' - Firma leggibile del titclare
' (o del suo lega'e rappresentante)

{*] Dichiarare Pipatesi o 19 ipotesi che ricomano. , + v
N.B - dichiarazione B) Va fatta anche nel caso che il trasperto, oltre che essere occaslonale, comprende cose che nentrane fra quelle previste
nella licenza @ va quindi aggiunta a quelia di cui alla feftara A},
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ATTENZIONE:

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglic singolor e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 208/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO CCMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG..3.500

Ii sottascritto, titofare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. .

dichiara che [e. segu:anu cose sono (*): . _ . -
o di sua proprieta; O da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
0 da esso prodotte o vendute; O tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o

o prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare ¢ a vendere;
O prese in locazione;

Firma leggibe del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO CCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500 .

I sottoseritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conte groprio n. -

dichiara che le seguenti cose.sono (*):
0 di sua propriets; T prese in comodato; Q prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze,

“Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

{*) Dichisrare I'ipetesi ¢ le ipotesi che ficomano,
N.8 . dichiarazione B} va fatta anche nel caso-che i trasports, altre che essere oecasionale, comprende cose che rientrano fra quelle previste
nella ficenza e va quindl aggiunta a guella di cui alla lettera A).



